
1 LG 50" TV with remote control £60-80

2 43" Panasonic Smart TV with remote control. 
Please not that it has a slight damage to the top 
of TV, please see images. £40-60

3 Brother DCP-L2530DW A4 Mono Laser 3-in-1 
Printer with Wireless Printing, New in box £80-
100

4 Reebok Edge Cross Trainer £40-60

5 Klinn Trailer measurements 156cm x 91cm £80-
100

6 Care Co Mobility scooter Daytona XLR £80-120

7 1970's Motobecane touring road bike together 
with a bikehut turbo trainer £100-150

8 Hawk cycles woodland bike £50-70

9 Vintage 1960's / 70's Sofono 'flying saucer' 
space heater, model no. PC202T. for display 
only. £20-40

10 Pair of Regency cut glass decanters, together 
with 19th century custard cups and wine glasses 
£60-100

11 Large Chinese embroidery of figures, the men 
with real hair beards, the frame measuring 98cm 
x 68cm £60-100

12 19th century Chinese Canton famille rose 
baluster vase, converted to a lamp, decorated 
with figural panels on a ground of precious 
objects, flowers and insects, with foo dog 
handles and moulded dragons, 32.5cm height 
£60-100

13 An unusual blue printed Lavinia pattern helmet 
shaped jug, circa 1835-36, 25cm high £50-70

14 A German porcelain lozenge shaped dish, circa 
1760, painted in puce with a landscape scene, 
16cm wide £50-70

15 A pair of German porcelain figures of a 
shepherd and shepherdess, in Derby style, 
polychrome decorated and shown standing on 
scrollwork bases, the largest measuring 21.5cm 
high £60-100

16 An unusual antique medieval-style earthenware 
beaker, inscribed 'DIEPPE DE LA MER - 
MORTE', with incised foliate patterns, 8cm high 
£50-80

17 Three graduated Staffordshire porcelain jugs, 
each with matching inscriptions and dated 1856, 
with polychrome painted flowers, the largest 
measuring 19cm high. Provenance: By descent 
from Douglas Shepherd (1922-1989), a designer 
and architect working on public houses for the 
brewery firm Ind Coope. He was heavily 
influenced by and was a serious collector of Arts 
and Crafts and Art Nouveau, including leading 
designers and artists such as Charles Ashlee 
and Jessie M King. He assembled a large 
collection from the 1950s to 1970s. His book 
collection was subsequently sold through 
Sotherby’s and in 2013 his magnificent silver 
collection by Archibald Knox and others was 
sold through these rooms. £50-80

18 Chinese polychrome sgraffito porcelain bowl 
with six character marks to base, 13cm diameter 
£40-60

19 Chinese blue and white vase with figure and 
calligraphy decoration, together with pair of 
Chinese blue and white dragon plates (3) £40-
60

20 Chinese polychrome porcelain bowl with six 
character marks to base, 13cm diameter, 
together with a broken Doucai bowl (2) £40-60

21 Group of 19th century and later china and glass, 
including tea wares, English Greek Key pattern 
cup and saucer, Royal commemorative glass, 
etc £50-70

22 A Poole vase, with studio ceramics and 
glassware £40-60

23 Group of ceramics and glassware, including 
green majolica dishes, an Imari serving dish, etc 
£30-50

24 Group of Le Creuset volcano orange kettle and 
pans £40-60

25 Pair of 19th century glass decanters with triple 
ring necks and mushroom stoppers, together 
with another similar (3) £30-50

26 Three Korean celadon vases decorated with 
birds £40-60

27 An unusual Doulton Lambeth vase decorated 
with flowers, impressed marks to base, 13.5cm 
high, and two further pieces of Doulton Lambeth 
pottery (3) £20-30

28 Quantity of 19th century English transfer printed 
pearlware plates and dishes, decorated with 
Greek patterns £100-150

Page 1 of 27Homes & Interiors Sale, 4th Jan, 2023 - 5th Jan, 2023

Homes & Interiors Sale, 4th Jan, 2023 - 5th Jan, 2023



29 Oriental lacquer writing box with drawer, 
together with an oriental lacquer music box, the 
larger measuring 31cm wide (2) £20-40

30 Collection of art / studio pottery including jugs, 
vases, bowls etc, mostly stamped or signed - 12 
pieces £30-40

31 Collection of 13 Royal Doulton character jugs 
including William Shakespeare D6689, The 
Poacher D6429, and Yachtsman D6622 
together with one other Lancaster Sandland jug 
(14) £40-60

32 19th century Chinese famille rose teapot with 
figures and calligraphy, two 18th century 
Japanese dishes, a Canton enamel box and a 
Wang Binrong style ginger jar and cover £60-
100

33 Large copper riveted jug with swing handle, a 
copper and brass pan, and a plated dish (3) £30
-40

34 Collection of Swiss Thun and other similar 
pottery £60-100

35 Group of 18th century and later Chinese items, 
including famille rose and blue and white 
porcelain, Yixing pottery, lacquer vase, etc £60-
100

36 A Victorian walnut workbox £20-30

37 Edwardian Art Nouveau mahogany mantel clock 
with inlaid decoration, £30-50

38 Two Delft dishes, two Royal Doulton Dickens 
figures and a Doulton jug, a Rosenthal Sea Lion 
and other items £20-30

39 A large carved wood model of an elephant, 
together with African carvings, vases, etc £30-
50

40 Brass ships bulkhead clock by Schatz, and a 
brass carriage clock £30-40

41 An 18th century polychrome delft ware vase, 
decorated in the Chinese style, and a 19th 
century salt glazed tankard (2) £40-60

42 A group of 19th and 20th century continental 
porcelain figures, tea wares and vases, including 
Dresden, Samson, etc, and a Derby figure of a 
cherub £50-70

43 Nine Royal Doulton figures - Elaine HN3307, 
Leading Lady HN2269, Top o' the Hill HN1834, 
Kirsty HN2381, Olga HN2463, Southern Belle 
HN2229, Janine HN2481, Autumn Breezes 
HN1934 and Maureen £50-80

45 Parian figure of a seated lady reading a book, 
32cm high, together of a lady with painting 
pallette, 34.5cm high, and an Oriental bowl (3) 
£20-30

46 Royal Doulton figure - Lord Oliver as Richard III 
HN2881 £40-60

47 Poole Dephis vase with abstract decoration on 
orange, yellow and green ground, 15cm high, 
together with five other pieces of Poole pottery 
including vases (6) £30-50

48 Set 6 Royal Doulton Dickens figures - Fat Boy, 
Pecksniff, Trotty Veck, David Copperfield, 
Captain Cuttle and Jingle £30-40

49 Collection of 1940s and later Motor Club 
presentation trophy ashtrays, spill vases and a 
beaker, (1 box). £15-20

50 Ilford Advocate 35mm camera with Dallmeyer 
lens and original instructions £30-50

51 Victorian Gothic walnut dome topped tea caddy, 
with ivory and engraved gilt metal mounts. The 
hinged cover enclosing twin lidded 
compartments. With key £50-70

52 Crown Ducal Charlotte Rhead coronation jug, 
18.5cm high £40-60

53 Box of fishing related items, including hooks, a 
net, a reel, books, etc £15-20

54 19th century brass pocket sextant with silvered 
scale by Elliot Brothers, London, the case with 
leather outer case £30-50

55 Russian lacquered snuff box, hand painted with 
a girl holding fans, signed and dated, 11cm x 
8cm £20-30

56 Pair of Chinese brass bookends decorated with 
calligraphy and figures £20-30

57 French Blick Nightwatchman's clock £20-30

58 Large pair of Chinese famille rose porcelain 
models of cats, 20th century, painted with 
flowers, seal marks to bases, 31cm long £30-40

59 Large Victorian glass dome £80-120

60 1950's Gillette razor blades glazed shop table 
top display cabinet, 32cm in length £15-25

61 Unusual Wedgwood earthenware bottle-shaped 
vase, circa 1880 decorated in the oriental taste 
with flowers and scrolls, impressed marks 36cm 
£40-60

62 Jasper Conran for Stuart Crystal - six whisky 
tumblers and six wine glasses, as new £100-200

63 A pair of continental figural pottery lamps with 
shades £40-60
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64 Collection of six Victorian sewing machines, 
including two by Frister & Rossmann, Harris 
Family No. 2, Vesta, Vickers De Luxe and 
another £30-50

65 Sundry items including ceramics, paperweights, 
watches etc (part lot in cabinet) £30-40

66 Sundry items, incliding a pair of candlesticks, 
Edwardian mantel clock, two oil lamps, box of 
silver plate, oval mirror, signed photo of Frank 
Bruno, etc £40-60

67 Box of textiles, including a 19th century Chinese 
embroidered rank badge £30-50

68 Box of pictures, including portraits, watercolour, 
large quantity of prints, etc £30-50

69 Group of 19th century book plates to include 
views of London, together with other assorted 
pictures £20-40

70 Box of sundries, including a Canton vase, a 
claret jug, etc £20-40

71 Group of pictures, including a Louis Wain print, a 
portrait of a girl, a 19th century reverse print on 
glass 'The Woman of Samaria', watercolours, 
prints by Dighton and Baxter, a German 
lithograph, a pair of overpainted prints signed 
'Menendez 1895', a signed Sam Chadwick print 
£60-100

72 Sundry items, including a Victorian dumpy 
weight, brass bells, toys, etc £20-30

73 One box of boxed selection of saloon and racing 
cars (qty) £20-40

74 Several rolls of soft designer furnishing fabrics 
made in England £100-150

75 Large quantity of mostly railway related books 
£30-40

76 Large Second World War memorial painting 
dedicated to the 104th Regt. R.H.A. Essex 
Yeomanry to Frederick Edward Barton from 
John Simpson 29/10/74, the painting depicting 
various regimental badges, and scenes of the 
North Africa campaign, mounted in glazed 
frame, 97 x 71cm £40-60

77 Lesley Harriett, 20th century, a pair of oils on 
canvas of kittens at Christmas, and another 
Easter themed (3) £30-50

78 Very large painting on canvas, possibly 
Indonesian, signed lower right, depicting a 
scene of figures making offerings at a temple, 
214cm x 113cm including frame £60-100

79 Selection of Beswick Beneagles whisky 
decanters including Golden Eagles, two 
Ospreys and two Loch Ness Monsters, together 
with two Rutherford Bulls, some with contents 
(11) £40-60

80 Doulton Silicon pot, cut glass scent bottle with 
silver lid, and four glass paperweights including 
Mdina £20-30

81 Five Royal Doulton figures - The Skater 
HN2117, Day Dreams HN1731, Lady Charmian 
HN1948, Bo-Peep HN1911 and Goody Two 
Shoes HN2037 £40-60

82 Collection of unboxed David Winter cottages 
including Ebenezer Scooge's Counting House, 
Mister Fezziwig's Emporium, Bridgewater, 
Squires Hall etc (38) £30-50

83 A group of Royal Worcester powder blue dishes 
and plates, decorated with birds £60-100

84 Whitefriars type large amber tinted glass vase, 
and two other glass vases £30-50

85 Pair of Chinese brown glazed figural vases, 
25cm high £40-60

86 A Dresden floral encrusted candelabra, a 
Dresden plinth, and a Royal Copenhagen vase 
(3) £30-40

87 Two Poole vases £40-60

88 Rare Royal Doulton figure - Dainty May reg no 
793086, together with two other figures - Top o' 
the Hill HN1937 and Debbie HN2385, four 
Coalport Minuettes and a rare W H Goss figure 
of Daisy (9) £40-60

89 Terracotta urn - manner of Gertrude Jekyll, 
36cm high £40-60

90 Two 19th cranberry glass vases with gilt foliate 
decoration, the larger measuring 25cm high £30
-50

91 Pair of Art Deco pottery bookends in the form of 
clowns £20-30

92 Group of five Japanese Imari dishes and bowls 
and a wooden stand £40-60

93 A pearlware custard cup and cover, circa 1810-
15, and another cup £50-70

94 A pair of Continental porcelain models of stags 
£40-60

95 A pair of Continental porcelain figures, in Derby 
style, polychrome decorated, shown seated with 
grapes in their laps, bocage behind them, 
13.5cm high £50-80

Page 3 of 27Homes & Interiors Sale, 4th Jan, 2023 - 5th Jan, 2023

Homes & Interiors Sale, 4th Jan, 2023 - 5th Jan, 2023



96 A New Hall tea cup, with ring handle, a 19th 
century small mug with a view of Tunbridge 
Wells, and other cups and cans and a teapot 
and cover £50-80

97 Box of mixed stamps, loose and in albums £30-
50

98 19th century English porcelain cups and saucers 
painted with fruit £20-40

99 A Chamberlain’s Worcester small plate, circa 
1800, painted with a named view of Stamford, 
on a yellow and gilt-patterned ground, 17cm 
diameter £40-60

100 A Paris Feuillet porcelain plate, circa 1820, 
painted with a bird perched on a branch, the 
outside with moulded and raised gilt patterns on 
a blue ground, inscribed mark to base, 24cm 
diameter £40-60

101 A Greco Roman ancient terracotta human head 
in gilt frame, and a Hellenistic pottery head on a 
perspex base, the frame measuring 21cm x 
20cm and the other measuring 13cm high 
including base (2) £30-50

102 Jane Cox green glazed art pottery bowl, signed, 
14.5cm diameter £30-50

103 Oriental pierced celadon porcelain jardiniere 
£20-30

104 Pair of 19th century English porcelain twin 
handled vases on square bases, painted with 
landscape scenes on gilt and cobalt ground, 
13.5cm high £30-50

105 Pair attractive early 19th century burr walnut 
frames containing over painted prints .The 
frames 23.5 x 19.5 cm £50-80

106 Box of silver plate £15-20

107 Collection of seven 19th century Hebrew books 
£30-50

108 Box of model buses and other vehicles £20-30

109 Group of Japanese ceramics, 19th and early 
20th century, including Imari vases, Satsuma 
vases, Imari dish, etc £50-70

110 A group of Royal Albert Val D'or china - 
proceeds to go to St Helena Hospice £15-20

111 English School - An English foot soldier of the 
early 1800's reading a letter to ladies at a 
cottage door, 34cm x 25cm £50-80

112 Sundry items, including pictures, framed bears, 
two boxes of Royal Doulton Paisley pattern 
china, glassware £30-40

113 Bose Wave Radio/CD player in White with 
Remote control £40-60

114 Large group of glassware, china, silver plate, 
etc, including a pair of continental porcelain 
candlesticks, Royal Dux, Lladro, etc £50-80

115 Collection of ceramics including Royal Crown 
Derby etc £30-50

116 Group of framed prints, including 19th century 
mezzotints £50-70

117 A late 19th/early 20th century century 
Capodimonte porcelain box, relief decorated, 
the lid painted with a classical scene, together 
with four continental figures and an Eastern 
pottery dish (6) £50-70

118 Quantity of boxed David Winter cottages £30-40

119 Postcard album £15-20

120 Album of First Day Covers £15-20

121 Vienna regulator wall clock with enamel dial £30
-40

122 Art Deco walnut plate stand and suite of dishes 
£40-60

123 G. Wilkins & Son 'Trent' cane rod £15-20

124 Royal Worcester figure of a female water carrier, 
date mark for 1906, 24.5cm high £40-60

125 Japanese porcelain vase filled with walking 
sticks and wooden swords £20-40

126 A Royal Worcester blush ivory model of a rabbit, 
shown stood on back legs, model number 2514, 
12cm high £40-60

127 A pair of late Continental porcelain figures, and 
a smaller figure £40-60

128 Staffordshire porcelain model of a poodle 
carrying a basket, circa 1840, 6.5cm £15-25

129 19th century watercolour of Broich House, 
Kippen, 26cm x 18cm, together with a pair of 
Morland prints and another print (4) £30-40

130 Quantity of stamps, first day covers and 
collectors cards (3 albums) £20-30

131 Miscellaneous items including Regency 
rosewood tea caddy, two Tunbridge type boxes, 
pair of Continental vases, other items £60-100

132 Spode Byron pattern service, approximately 31 
pieces £50-70

133 Good quality early 20th century slate mantel 
clock and two further mantel clocks £40-60

134 Large collection of Victorian and Edwardian 
silver plated tea wares £40-60
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135 Collection of china tea wares and teasets £40-
60

136 Eleven various frames, 19th century and later 
£70-100

137 Victorian oil on canvas, River landscape, signed 
and dated, 61 x 92cm - for restoration £40-60

138 Pair of 19th century lithographs of race horses, 
in period frames, titled, framemakers details 
verso, total size 34 x 39cm £40-60

139 W. L. Wyllie, "Trafalgar 2.30 pm", print depicting 
the famous naval battle with key of the ships 
involved to the mount, in glazed frame captioned 
'original oak of the Foundoyant', glazed oak 
frame, total size 80 x 112cm £40-60

140 19th century school, pair of oils on board, 
marine scenes, indistinctly signed, each 
approximately 21 x 15cm, gilt frames £100-150

141 Modern early editions, including Douglas Adams 
- The Long Dark Tea-Time of the Soul, 
Heinemann 1988, Dan Brown - Da Vinci Code, 
Doubleday 2003, Dan Brown - The Lost Symbol, 
2009, Salman Rushdie - Satanic Verses, Viking 
1998, all hard back. (4) £40-60

142 19th century naive school, depiction of a 
farmyard, 52 x 60cm, gilt frame £50-70

143 Seven various prints including Frankie Dettori 
Ascot Seven, Claudia Ancilotti and a set of five 
Antonia Saliola prints £40-60

144 Large Victorian style aquatint of the Great 
Western, dated 1969, in glazed gilt frame, total 
size 97 x 124cm, together with an early 20th 
century watercolour, signed 56 x 75cm £40-60

145 English School 19th Century, oil on canvas, A 
river landscape with a mother and child feeding 
ducks. 39 x 59cm, gilt frame £30-50

146 Neal McCleod, oil on board, tramp and his dog, 
signed, 69 x 49cm, framed £20-40

147 Peter Whittock, oil on canvas, seascape with 
vessels off a pier, signed, 45 x 75cm, framed 
£30-40

148 English School 19th Century, oil on board, river 
landscape with a bridge and farm, 45 x 60cm, 
framed £20-40

149 Continental School 19th Century, oil on board, 
mother and child. 46 x 23cm. £10-20

150 Manner of T.S. Cooper, oil on canvas, cattle and 
sheep in a meadow, 39 x 49cm, framed £40-60

151 G. Martin, oil on board, wooded river landscape, 
signed and dated 1882. 30 x 45cm £20-40

152 C Villes, oil on canvas, an extensive winter 
landscape, signed. 49 x 69cm. £20-40

153 Neapolitan School 19th Century, oil on board, A 
floating nude goddess. 34 x 24cm. £20-40

154 A quantity of oils, watercolours and prints £30-
40

155 Cast iron Punch and Judy doorstop £20-30

156 Indo-Persian illuminated manuscript leaf, in 
glazed frame, total size 27 x 15cm £40-60

157 Five 18th century Chinese blue and white 
serving dishes, the largest measuring 38cm 
wide £40-60

158 Two silver plated tea caddies and a celtic revival 
serving dish and cover by Garrards £40-60

159 Collection of fourteen Chinese metal tokens £40
-60

160 Victorian oil on canvas, portrait of a gentleman 
together with two further 19th century oils, 
including river landscape with punt by Samuel J 
Clark (1841-1928). (3) £50-100

161 Saxton - Kipp, hand coloured engraved map - 
Dunelmensis, map of Durham, glazed frame £50
-70

162 Bronze bell, 21cm diameter £30-50

163 Rare albino blackbird £60-100

164 Meissen floral painted dish, Royal Copenhagen 
coffee pot, other ceramics and glass £60-100

165 Austrian cold painted bronze model of a grouse, 
9cm long £50-70

166 Vintage American Decoy duck, 32cm long £40-
60

167 Collection of enamel boxes and pair of plated 
table models of fighting cocks £40-60

168 Victorian cut glass claret jug, with gothic plated 
mount £40-60

169 Collectable ceramics and glass to include a 
modern Lalique glass owl paperweight together 
with a Lladro figure of a girl and lamb, another of 
a pufferfish, group of Masons style jugs, 
Dresden vase and covers harvest jugs, Beswick 
and Doulton figurines, studio pottery jug, etc. 
£70-100

170 Large scratch built wooden model of HMS Hood, 
before the 1939 refit, a British battleship, 
approx. 138cm in length, together with stand. 
£50-70
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171 17th century brass bed warmer, lacking handle, 
together with another similar and other 
metalwares £50-70

172 Collection of silver and plate, including silver 
sauceboat, hand mirror, various Old Sheffield 
plate etc £80-120

173 Chinese Canton saucer dish, other Chinese and 
Japanese ceramics £50-70

174 Large quantity of ceramics to include three 
Carlton Ware iridescent lustre powder blue 
vases, Carlton Ware plate, Carlton Ware jug, 
Victorian Doulton Slater's Patent vase, Mason's, 
Poole, Doulton 1911 Coronation jug, and 
various antique and vintage ceramics £50-80

175 Collection of antique metal wares to in two spirit 
kettles on stands, pewter wares etc. £40-60

176 Collection of antique and vintage cut glass, 
tinted glass, pressed glass and various 
glassware £50-70

177 Edwardian cut glass water jug £15-20

178 Set of six vintage cut glass champagne coupes 
with diamond cut decoration on faceted stems 
and star cut bases. £40-60

179 Two gallon copper jug and two smaller £40-60

180 Modern Moorcroft wall plaque and a small 
Moorcroft style pot £70-100

181 Art Nouveau dish and preserve dish £20-40

182 Doll, bird scarer and truncheon £30-50

183 Japanese Meiji period enameled box and cover, 
8cm high £50-70

184 Assorted items including cut glass suite, plated 
bread basket, cigarette card albums, pair of 
Continental copper plaques, candlesticks, 18th 
century engraving £50-100

185 Collection of decorative 19th century china £70-
100

186 Victorian copper samovar and copper kettle £50
-70

187 Japanese lacquer table cabinet and wall shelf 
£40-60

188 Pencil sketch after John Sell Cotman, Vellum 
bound sketchbook, maps other items £50-70

189 Inlaid crib board, chess pieces and sun dries 
£50-70

190 19th century Stevenson & Hancock Derby 
porcelain figure of James Quinn as Falstaff, 
together with a 19th century continental 
porcelain figure/pastille burner of a smoking 
Turk (2) £50-70

191 Decorative China and glass to include Coalport 
£20-30

192 Large collection of handbags, various makers 
and styles including David Jones, Cherokee, Per 
Una, Weirdfish etc £20-40

193 Selection of Masons ironstone and other 
decorative ceramic plates and dishes £30-50

194 Early 20th century oil on canvas - Loch scene, 
inscribed to label verso - painted by Amy Cooper 
1912, 58 x 80cm, in glazed frame, together with 
a signed Lionel Edwards hunting print £30-50

195 Box of decorative bindings, together with small 
group of pictures £30-50

196 Robert Morden - 18th century map of Essex in 
glazed frame, together with a Morden map of 
Suffolk and two facsimile maps. (4) £40-60

197 Large collection of spirit miniatures £50-70

198 Large collection of silver plated wares £70-100

199 Vintage Ampro film projector and film (two 
cases) £30-50

200 Pair of late Victorian oil paintings in original gilt 
frames- rural landscapes with figures and 
cottages, together with another of Thames 
barges (3) £30-40

201 Three wooden model ships, the largest 
measuring 80cm long £30-50

202 Erbauer ERB239MSW 254mm (10 inch) double 
bevel sliding mitre saw £40-60

203 Dewalt DW708 305mm Double bevel compound 
mitre saw £150-250

204 Erbauer ERB052BTE 8 inch thickness planer 
£50-70

205 Upstairs in CS store- Kenwood Hi-Fi system, 
including CD, cassette, turntable, tuner, 
amplifier £20-40

206 Set of four good quality George III style gilt 
brass wall lights £20-40

207 Set of four good quality George III style gilt 
brass wall lights £20-40

208 Collection of books £60-100

209 Imari tea service on tray £40-60

210 Victorian walnut tea caddy together with a 
Newhall teapot and cover (restored). (2) £30-50
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211 Art Nouveau pewter tray, other pewter £50-70

212 W. F. Burton, oil on board, Eastern Marine 
landscape, signed and dated 1966, 60 x 90cm, 
framed £40-60

213 Late Victorian inkstand, together with a Chinese 
blue and white ginger jar and cover and a brass 
carriage clock £50-70

214 Pair of Rococo style wall lights £60-100

215 Bronze of a bird in flight on marble base, 19.5cm 
high £50-80

216 Group of Staffordshire figures and group of 
white glazed figures and a whisky advertising 
figure £80-120

217 Horse sculpture, miner's lamp copper kettles 
and and various other metalwares and sundries 
£50-100

218 Group of boxes and wicker hamper £80-120

219 1966 bottle Dows vintage port £50-70

220 19th century style oil on board, boat in rough 
seas, 29 x 39cm, framed £60-90

221 19th century style oil on board, boat in rough 
seas, 29 x 39cm, framed £50-70

222 19th century style oil on board, harbour scene, 
19 x 23cm, framed £30-50

223 Artillery shell stick stand, 65cm high £20-40

224 Miscellaneous items including felt top hat, 
binoculars, pens and sundries £40-60

225 Silver plate and cutlery, including 19th century 
three branch candelabra, three cased canteens 
£50-70

226 Novelty pipe in the form of a bottle, inscribed 
'Scottish National Exhibition Edinburgh 1908' 
£20-30

227 *Withdrawn*

228 Late Victorian copper and brass casket, 
stamped on base £20-40

229 Two vintage school caps £20-30

230 Decorative pond yacht by Nauticalia, London, 
total length 93cm £30-50

231 After Joshua Reynolds, 19th century mezzotint 
by Samuel Cousins, Lady Anne Fitzpatrick, 
image 45 x 32cm, together with another of a 
Jewish scene by I B Yentl, both in glazed 
frames. (2) £15-20

232 A large pair of 19th century continental majolica 
wall pockets, in the form of a fisherman and his 
wife, impressed 'BU' mark to backs, 46cm high 
£50-80

233 Group of glassware, including three 19th century 
rummers £50-70

234 Decca record player with records, together with 
two vintage radios £20-30

235 6 x 10.5 NAB tapes, 2 spools, Splice kit, TEAC 
MC210 microphone £30-50

236 Casio CT-770 electric keyboard with lead £20-
30

237 Watchmakers lathe, boxed with fittings and a 
boxed clamp, various other watchmakers tools 
£200-400

238 Three boxes of china, including Paragon and 
Minton tea and dinner wares, Royal Doulton 
figure, etc £30-50

239 Tudric pewter dish with enamel cabochons, 
designed by Archibald Knox, together with 
another Tudric tazza, a box of bone and ebony 
dominoes, stoneware hot water bottles, other 
bottles, a wall light, etc £40-60

240 Victorian brass mounted domed coromandel 
with interior divisions, 19cm wide £40-60

241 Group of buttery wing trays and pictures £50-70

242 A Greek icon of a saint, oil on wood. 40 x 30cm 
£20-30

243 Pair of silver mounted Wedgwood Jasperware 
bowls, and other Wedgwood jasperware £30-40

244 19th century botannical watercolour in rosewood 
frame, together with a silhouette, Victorian foot 
stool and other frames and pictures. £20-40

245 Two Stanley planes £15-25

246 Edwardian oak collectors cabinet, 50.5cm wide 
£60-100

247 Ceramics and glass including Waterford Crystal 
clock, Doulton Andante pattern tea service, 
cream ware other ceramics £20-40

248 Teac - LP-R5500SB CD recorder with turntable 
and cassette player, plus VHF cordless TV/Hi-Fi 
headset and a box of earphones £30-50

249 Large pair of floor standing speakers, Sansui 
stereo tuner amplifier Solid State 310 with 
manual, Trio stereo receiver, model no KR-2010 
L with manual, Pair of Sansui SP-25 cone type 
speakers, Vintage GEC radio in walnut 
veneered cabinet £100-120
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250 Goldring Lenco Dynatron Transpower SRX 90 
turntable, and a pair of KEF 104aB speakers 
£40-60

251 Collection of brass stair rods, together with 
fittings. £20-40

252 Vintage Garrard PYE record player in wooden 
case £15-25

253 Two boxes of Essex Review periodicals and 
other East Anglian related books £30-50

254 11 point stag antlers trophy, with shield back 
inscribed 'Inverailort 9-9-70', 64cm wide £50-70

255 Large collection - approximately 140, early 20th 
century ordinance survey maps £50-100

256 George Moreland antique prints and various 
antique engravings (8) £20-30

257 Popes Patent Lighting London, waterproof light 
with glass dome. £15-25

258 Arts & Crafts brass shield, embossed and tooled 
with mythical beasts, 60cm high £100-150

259 Vintage sign- Dedham, Ipswich, 61 x 20cm £15-
25

260 Group of mixed coins £20-30

261 Late 19th/20th century Chinese bronze and 
enamel vase, other metal ware, two wooden 
puzzle boxes in the form of books, German 
wooden brick set, various shells and other items 
£60-80

262 Portmeirion Botanic Garden dinner plates and 
pots, Wedgwood Flying Cloud bowl, 
Jasperware, Poole Pottery vase with box, 
Chinese blue and white ginger jar, green glazed 
jardinere, two pottery lamps and other ceramics 
£60-100

263 Group of animal ornaments including three fish 
glug jugs, Beswick dog, pair of Nao doves and 
Guinness toucan salt and pepper set £30-50

264 Group of coloured glassware including various 
paperweights, Wedgwood duck, Caithness vase, 
large amethyst glass bottle vase, set of four 
Edinburgh Crystal wine glasses in box, other cut 
glass ware and decanters £50-70

265 Vintage Indian patchwork bed cover with lavish 
embroidery and beadwork. £40-60

266 Gentleman's black silk top hat in box by Lincoln 
& Co Piccadilly, London. £30-50

267 Two large Indian embroidered panels, peacocks 
in metallic thread and sequins, framed. £40-60

268 Group of watercolour landscapes, seascapes 
etc and a print £30-40

269 Two stained glass window panels- oval 
measuring approximately 54cm x 42cm and the 
rectangle approximately 51cm x 49cm £30-40

270 Various pairs of binoculars incuding Voitlander, 
Super Zenith 10x50, Boots 10x50, Bresser 8x56, 
Ranger 8x30, cameras and accessories (2 
boxes) £30-50

271 Kundo brass and glass cased mantle clock, two 
other Kundo anniversary style clocks under 
glazed domes, Waterford crystal desk clock and 
other timepieces £60-80

272 Mumm Cordon Rouge methuselah champagne 
bottle (empty) and a Gordon's Gin ice bucket 
£20-30

273 Brass desk lamp with green glass shade and Art 
Deco style chrome desk light (2) £40-60

274 Heroes and Heroines of Bitter Sweet by Max 
Beerbohm, together with various copies of Harry 
Potter including two first editions. £40-60

275 Collection of vintage postcards, Victorian 
photographs and an album £40-60

276 Vintage Rivett's London leather biker jacket, size 
12, various scarves, collars, dressing table set, 
two very large fans and other items £40-60

277 Quantity of silver plate incuding two canteens of 
cutlery, other flatware, entree dishes, spill 
vases, trophies etc and a vintage wicker picnic 
hamper with contents £60-100

278 Large unframed world maps and collection of 
vintage road maps £20-30

279 Vintage ITN reels and collection of Gevasonor 
spare reels, boxed as new £20-30

280 Cast iron boot scraper, cast metal architectural 
mount, possibly a balustrade, and a brass wall 
mounted bell £40-60

281 Collection of various walking sticks, umbrellas, 
canes, including one with silver knop £30-50

282 Collection of LPs, single records and DVDs £30-
40

283 Selection of boat related accessories including 
winch handle, shackles, blocks etc (1 box) £30-
50

284 Selection of garden tools including Wilkinson 
spade and fork, post hole digger etc £30-50

285 Collection of pens and agate ink blotter £40-60

286 Animal, figure and house ornaments, German 
pottery vases, other decorative ceramics and 
sundries £30-50
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287 Quantity of boxed glassware including 
Dartington, together with other cut glassware 
£30-50

288 Seven bottles of alcohol including gin, cognac, 
Campari, Drambuie, French brandy etc £40-60

289 Collection of vintage and other boxed perfumes 
including Cartier, YSL, Ralph Lauren, Guerlain 
etc (some used) and Sarah Jessica Parker 
clutch bag in box £50-70

290 Group of coloured glassware including mottled 
blue dish, toadstools, other paperweights, 
perfume bottles etc £30-50

291 Five Royal Albert The Wind in The Willows 
characters (Ratty and Toad boxed) and two 
related plates £20-30

292 Collection of car related trading cards, mainly 
Formula 1 and Ford in folders, together with car 
cigarette cards, some in glazed frames and 
other car ephemra (1 box) £40-60

293 Group of car related pictures and prints including 
signed British touring car photographs £20-40

294 Pathéscope Astronomical Telescope with tripod, 
boxed as new £20-30

295 Selection of unworn ladies vintage Bally shoes 
and one other pair, mainly UK size 7.5 £20-30

296 Binoculars including Super Zenith 10x50, Carl 
Zeiss Jena 8x30w, various cameras, video 
recorders and Sony microphone £30-50

297 Group of vintage toys and games including 
Jaguar E type Revell model in box, Heljan boxed 
model kits, two bears, Mobo ride on horse and 
one other £40-60

298 Collection of crystals and semi precious gem 
stones £30-50

299 Two carry cases containg Elvis records, one 
other box of LP records and two boxes of singles 
(5 boxes) £50-70

300 Sony fully automatic stereo turntable system 
PS-LX330P, pair of Sony speakers and Yamaha 
keyboard £40-60

301 Collection of glass and stoneware bottles, empty 
whisky and rum bottles, cut glass decanters, 
decorative ceramics, Beswick and Royal 
Doulton horses, boxed dolls and sundries £40-
60

302 Two boxes of LP records £20-30

303 Quantity of tools including Stanley and other 
planes, hand tools, accessories, clamps, locks 
etc £60-100

304 Makita 9 inch circular saw, model: 5900BR £30-
50

305 Portmeirion Pomona mugs and dishes, Poole 
pottery jug, two Goebel figures, other decorative 
ceramics and table lamps £30-50

306 Franz Heigl signed print- Afternoon Siesta, 
Tuscany, Geoff Sloman watercolour study- 
Barges on the Thames, one other nautical 
watercolour and various other contemporary 
prints £40-60

307 Victorian drop dial wall clock and another wall 
clock £40-50

308 Edwardian inlaid mahogany wall mirror £30-50

309 Contempory stick barometer thermometer by 
Blatt, Brighton with faux ivory scale in mahogany 
case, 90 cm high £80-120

310 A Continental yellow ground porcelain vase and 
cover, with raised polychrome painted bird and 
flower decoration, marked '584' with sunburst to 
base, 38cm high £50-80

311 A Griselda Hill cat, in Wemyss style, marked to 
base, 18cm high £40-60

312 Waterford Crystal clock, 18cm high, boxed £20-
40

313 Pair of brass mounted Sevres style vases, 
polychrome painted with floral garlands, 12cm 
high £20-30

314 Three Plichta models of pigs, polychrome 
decorated with flowers, marks to the bases, the 
largest measuring 11cm long £15-25

315 Royal Crown Derby Imari vase and cover, of 
square baluster form, with lion knop, 25cm high 
£30-40

316 Coalport bone china Revelry pattern six-person 
coffee set in original box and wrapping £20-30

317 Pair of Tiffany & Co glass carafes, boxed with 
dust bags, engravings to the base for 
Volkswagen Masters 2007 £30-50

318 Group of silver plated cutlery, some with white 
metal handles and plated milk jug £30-50

319 Seven Pillars of Widsom by T.E.Lawrence and 
four other books £40-60

320 Metal floor/wall safe with keys £20-40

321 Set of four metal two branch wall lights with 
shades £20-40

322 19th century French ormolu clock with painted 
porcelain panels and figure decoration £40-60
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323 Walking cane with carved multiple face 
decoration to the knop £50-70

324 Quantity of silver plate, cased cutlery sets, two 
"sterling" napkin rings other metalware £30-50

325 Collection of James Bond 007 trading cards, 
within two folders, plus some loose and two 
Bond cars books £50-70

326 Collection of trading cards including Pepsi-Cola 
advertising, Thunderbirds, Stingray, Captain 
Scarlet, Dr. Who etc (4 folders) £40-60

327 Collection of mainly fire engine related trading 
cards within two folders, together with fire 
engine cigarette cards in mounts and two glazed 
pictures £40-60

328 Air Raid Precautions, Military Motors and other 
RAF cigarette card collections, RAF metal tag 
collectors folder with contents, Spode Battle of 
Britain limited edition plate, aircraft related 
pictures and other items £30-50

329 Daum pate de verre dish in the form of a flower, 
10cm across £40-60

330 Vintage Hector Powe - Brown wool Prince of 
Wales check three piece suit 1972, double 
breasted navy blazer 1966, Sam's Taylor 
Hongkong - two pinstripe suits and one jacket, 
black dinner suit with satin lapels and trouser 
stripe by Kwlin Lee Tailor, black Morning coat 
with grey half waistcoat by Moss Bros, plus a 
Samsonite suit / garment carrier. £40-60

331 1970's Parigi pink dress with pleated bodice, 
1980's Jaeger orange wool coat dress, Frank 
Usher evening tunic with matching skirt, Basler 
brown skirt with tags, two vintage blousers and 
an inlined cream silk evening jacket. £20-40

332 Four Christening gowns (as new), makes 
include Little Darlings, Collins & Hall and Justina 
Peach, vintage baby nighties, a vintage 
Christening gown plus three baby shawls. £30-
40

333 1950's Elgora Coat, long wool jacket by London 
Maid and a check coat by Easyex £20-40

334 1950's RAF jacket and trousers together with 
cap dated 1952. £30-40

335 Unusual novelty mirror compact in the form of an 
envelope, with stamp applied to the corner, 8cm 
x 6.5cm £20-30

336 Silver mounted oak Bridge box £30-50

337 Victorian horn beaker of tapered form with silver 
rim engraved 'Nelson Ellis', (London 1873), 
maker T. J, 9.2cm in height. £30-50

338 H. T Burton signed oil on canvas - Summer 
landscape £40-60

339 Freddell oil on canvas - Warships firing 
Broadsides £40-60

340 English school oil on board - The Holly Boy, 
40.5cm x 29cm (46xm x 34.5cm) £30-50

341 A group of 18th century English blue and white 
porcelain, including a Lowestoft cream jug, 
Worcester and Caughley £50-80

342 Collection of 7 framed early pencil drawings 
including John Wodderspoon of castles (7) £40-
60

343 Three cased meerschaum pipes, together with a 
17th century style brass lantern clock £60-100

344 First World War Princess Mary Christmas Gift 
Tin £20-40

345 Two Kukris with horn grips with sheaths and a 
Scottish Skean dhu dirk (3) £50-70

346 Group of mixed coins and related books. £20-40

347 Group of WWII medals including Burma Star, 
Italy Star, 1939-1945 Star, Atlantic Star, war 
medal and ribbons, together with stamps and 
ephemera £30-50

348 Two vintage albums containing postcards £20-
30

349 Victorian silver plated spirit kettle on stand, and 
various plated wares £30-40

350 Wooden pipe rack in the form of a gate, 19th 
century Meerschaum pipe and others, silver 
cheroot holder, two cut throat razors and two 
resin dog ornaments £40-60

351 19th century English school, watercolour study 
of pansies, 22 x 18cm, glazed frame £30-50

352 Ornate Indian carved table cabinet, with 
arrangement of cupboards and drawers and 
secret drawers, 60cm wide £60-100

353 Various plate including silver plated kettle on 
burner stand and other items £80-120

354 Antique schoolyard hand bell £40-60

355 Manner of Sylvester Stannard, watercolour, 
Pastoral scene, indistinctly signed, 19 x 32cm, 
glazed frame £30-50

356 Pair of late 19th century watercolours of garden 
scenes, each 25 x 34cm, glazed frames £30-50

357 Collection of 19th century watercolours and 
various prints £50-100

358 Collection of decorative pictures and prints £50-
100
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359 Decorative pictures and prints £30-50

360 19th century style Italian painted toleware table 
lamp in the classical style £30-50

361 Extensive table service of Villeroy and Boch 
'Vieux Luxembourg' pattern tablewares, 
approximately 93 pieces £250-400

362 Group of table lamps (9) £100-150

363 18th century Dutch tile, another Dutch tile, 
various Victorian tiles. (11) £50-70

364 Collection of antiquarian books, including 25 
volumes of the Waverley Novels pub. 1896 £30-
40

365 Lot reproduction fairings and decorated china 
£20-40

366 Large collection of unframed prints and works on 
paper £50-100

367 Vintage brass frame dressing table mirror £40-
60

368 19th century reverse painting on glass, in maple 
frame, 19th oil on canvas and an 18th century 
warming pan. (3) £40-60

369 Plated cruet set and various other plate £50-70

370 Small collection of porcelain figurines including 
Dresden and Beswick. £80-120

371 Group of period Vanity Fair lithographic prints of 
notable figures by Spy, Ape and others, all 
18.5cm x 31cm, individually wrapped 
(approximately £50-100

372 Group of period Vanity Fair lithographic prints of 
notable figures by Spy, Ape and others, all 
18.5cm x 31cm, individually wrapped 
(approximately 35) together with large quantity 
of engraved bookplates all wrapped £40-60

373 Group of period Vanity Fair lithographic prints of 
notable figures by Spy, Ape and others, all 
18.5cm x 31cm, individually wrapped 
(approximately 100) £50-100

374 Group of period Vanity Fair lithographic prints of 
notable figures by Spy, Ape and others, all 
18.5cm x 31cm, individually wrapped 
(approximately 100) £50-100

375 Late Regency mahogany work box and another 
box £20-40

376 Modern baluster table lamp and hare £30-50

377 Small group of pictures and prints £20-30

378 Large slate mantel clock and a vintage 
telephone exchange £20-40

379 Group of vintage style taps £40-60

391 Manner of George Morland two oils on panel, 
20cm x 12cm and 17cm x 10cm £30-50

392 1960s-70s Motorcycling Scrambles and other 
programmes £20-30

393 Two Second World War fuel ration books, 
together with a group of original 1950s/60s fuel 
and tyre advertising stickers £10-15

394 C. Jones pair of watercolours - Summer canal 
scenes, dated 1943, 26cm x 17cm £30-50

395 Group of prints, including a 19th century framed 
print of Holkham Hall, a framed print of Caius 
College, and an 18th century Italian engraving, 
print of Melton Contstable, and two prints of 
Auckland (6) £40-60

396 Group of Britains and other toys £15-20

397 Wheildon pottery basset hound £30-50

398 Pair 19th century Berlin small pedestals, 
moulded with bullrushes, blue sceptre marks 6.5 
cm high £30-50

399 Set of four Victorian cut and frosted glass bowls, 
with Greek Key decoration £30-50

400 A Derby faceted tea cup and saucer, circa 1790, 
with yellow and gilt borders, puce marks to base, 
the saucer measuring 14cm diameter £40-60

401 Swarovski crystal pink bird of paradise on stand 
£20-40

402 19th century flash cut and engraved cameo 
glass goblet, with landscapes and sailing 
scenes, gilt rim and footrim, 16cm high £30-50

403 An unusual Minton botanical inkstand, circa 
1810, polychrome decorated, marks and 
inscribed names of specimens to base, 
measuring 17.5cm across £15-25

404 Victorian treacle glazed cow creamer £20-40

405 18th century style miniature portrait of Flora 
Macdonald in pierced brass frame, 10.5cm x 
8cm £40-60

406 Royal Doulton Bulldog puppy K2, 4.5cm high 
£15-25

407 A 19th century Staffordshire pottery swan form 
inkwell, decorated in enamels and gilt, 8.5cm 
high £40-60

408 Miniatures - thirty three bottles, to include The 
Macallan 10 year old, boxed, Glenfiddich, 
Bushmills, also cognacs and other alcoholic 
miniatures £50-80
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409 David Shepherd, signed limited edition print 'A 
Celebration of Elephants' no. 238 / 400 also 
inscribed on mount 'to Mervyn best wishes 
David' £20-40

410 Large contemporary resin / fibreglass replica of 
the Greek Selene Horse Head, 81cm in length 
£80-120

411 Group of reproduction classical busts and 
figures £80-120

412 Bottle of 1961 Dom Perignon Champagne (level 
low) £40-60

413 Pair of Second World War British military issue 
binoculars in case dated 1942 £40-60

414 Two cut glass decanters and claret jug and two 
silver wine labels £30-40

415 Picquot Ware tea set on tray, together with a 
Royal Doulton pot and three Capodimonte 
figures. £30-50

416 Walnut veneered canteen of silver plated cutlery 
£30-50

417 Vintage Indian Railway lamp stamped 'I.R. 
H.A.G.T.F. Bombay', together with a pair of 
Denhill 8x25 binoculars in case and a pair of 
field glasses £30-50

418 Contemporary Mappin & Webb Brass carriage 
clock £40-60

419 Collection of world seashells and corals (Not for 
Export) £100-200

420 Denby stoneware dinner service together with 
other Denby items and a Greek pottery coffee 
set. £20-40

421 Quantity of Denby pottery Midnight pattern blue 
glazed tea and dinnerware £40-60

422 Four pieces of 19th century Staffordshire pottery 
£20-40

423 Mid 19th century Copeland Spode Parian 
porcelain wall bracket £40-60

424 Collection of antique and vintage ceramics to 
include a large Victorian Doulton stoneware 
vase, Sylvac, Wade, etc £30-50

425 Two Edwardian over painted hunting scenes 
£30-50

426 Telstar telescope in original box £30-50

427 Boxed Pelham Puppet, vintage Airfix model kits 
and other toys (1 box) £30-50

428 Collection of Britains soldiers and vintage toys 
£20-30

429 Pencil study of a court room at the Old Bailey, 
19th century engraving of a cartoon, map and 
other pictures and engravings. £40-60

430 The Victorian Pears prints in glazed frames (3) 
£20-30

431 Hyundai Black curved wall mounted fire, sealed 
in original box. £30-50

432 Three boxes of LP records, singles and CD's 
£30-50

433 Cecconi, oil on canvas study of an old man with 
a pipe, together with a landscape and an etching 
(3) £30-50

434 Five boxes of CD's, DVD's and records. £30-50

435 Glass dome with copper base £30-40

436 Early 20th century Royal Doulton stoneware 
Jardinere by Mark V. Marshall. £30-50

437 Gothic brass alter candlestick £20-40

438 Merry Thought bear £30-50

439 Clarice Cliff bowl, pattern number 286. £20-40

440 Garrard & Co Elliot clock in box £50-70

441 Royal Doulton Yorkshire Rose dinner / tea and 
coffee service £40-60

442 Collection of Doulton and other figures £50-70

443 Two silver plated trays, a cut glass decanter, 
glasses and a Val Tsar limited edition print 
signed by the artist. £20-40

444 Late 19th century German porcelain teaset, and 
various antique and vintage ceramics £20-30

445 Limoges part teaset together with a group of 
other china and some picture frames £20-40

446 Gin- Three 70cl bottles of Martin Miller's gin (3) 
£30-50

447 Whiskey- 1 litre bottle of Jameson Whiskey, 70cl 
bottle of Jameson Whiskey and a 1 litre bottle of 
blended Scotch Whisky (3) £30-50

448 Cognac- six 70cl bottles of Courvoisier V.S. 
Cognac (6) £60-100

449 Gin- two 70cl bottles of Hendrick's gin and a 70cl 
bottle of Bombay Sapphire gin (3) £30-50

450 Cognac and Brandy- two 70cl bottles of Martel 
VS single distillery cognac, together with a 70cl 
bottle of Remy Martin Cognac fine champagne 
and a 68cl bottle of Three Barrels brandy (4) £40
-60

451 Champagne- two 750ml bottles of Moët 
Chandon Imperial Brut champagne (2) £30-40
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452 Champagne- two 75cl bottles of Bollinger 
Special Cuvee champagne (2) £30-50

453 Gin- three 700ml bottles of No. 3 London Dry 
Gin (3) £30-50

454 Cognac- four 700ml bottles of Courvoisier V.S 
cognac, together with a 70cl bottle of 
Courvoisier V.S.O.P. Cognac (5) £50-70

455 Gin- four 70cl bottles of Hayman's London Dry 
gin (4) £40-60

456 Champagne- one 750ml bottle of Lanson Le 
Rose champagne, one 750ml bottle of Veuve 
Clicquot champagne and a 750ml bottle of 
Andre Carpenter champagne (3) £30-40

457 Wines- one bottle of Cava, one bottle of 
champagne, one bottle of Prosecco and a bottle 
of Chardonnay (4) £30-40

458 Spirits- one 700ml bottle of No. 3 London Dry 
Gin, one 700ml bottle of Grey Goose Vodka and 
a 20cl bottle of Jules Clairon Brandy (3) £30-40

459 Sundry items, including Nao, Coalport and 
Beswick figures, American clock, jet brooch, etc 
£40-60

460 First World War French 1866 pattern Chassepot 
bayonet in scabbard £30-50

461 Pair of 19th century silver plated candlesticks of 
navette form. £40-60

462 Unusual Edwardian silver plated adjustable 
bottle holder and pourer. £30-50

463 Eight bottles of wine and spirits £30-50

464 Victorian walnut writing slope together with an 
oak candle box (2) £40-60

465 Copper hunting horn, and various antique and 
vintage metal wares £40-60

466 Collection of G.B. and world stamps £30-40

467 Large group of First and Second World War 
papers to include the War illustrated and others 
£20-30

468 Group of china, ornaments and figures (to be 
sorted into a lot) £20-40

469 Richard Stone, signed limited edition portrait of 
H.M. Queen Elizabeth II, no. 115 / 150, in glazed 
frame £30-40

470 Edwardian military portrait 'The Thin Red Line' 
signed and dated 1906 £30-50

471 Box of postcards in albums and loose, old 
matchboxes etc. £15-20

472 Loco 4797, Breakdown van, boxed car and 
tennis toy £20-30

473 Box of stamp albums, FDC's and ephemera £15
-20

474 Collection of silver plated ware to include entree 
dishes, candlesticks and other items £40-60

475 Japanese charger, Japanese vase, cut 
glassware, pair of glass lustres and other items. 
£30-50

476 Pair of brass candlesticks, silver plated gallery 
tray, Cloissone bowl and other metalware. £30-
50

477 Group of Capidomonte, Royal Doulton character 
jugs, figures and other ceramics £40-60

478 Three reproduction Chinese lamp bases (3) £40
-60

479 Pair of good quality Victorian cut and etched 
glass claret jug bodies with fruiting vine 
decoration, together with an Edwardian hobnail 
cut glass claret jug body (3) £20-30

480 Arts and Crafts chamberstick in the form of a 
leaf, together with a comport (2) £30-40

481 Two copies of Chinese Armorial porcelain 
plates, together with other Chinese and 
Japanese ceramics. £30-50

482 Collection of mixed ceramics and sundries to 
include vases and teaware. £20-40

483 Canadian Inuit carving together with Orrefors 
vase and other glassware and pewter. £30-40

484 Pair of glass decanters of pinched form with gilt 
decoration. £20-40

485 Hen on nest egg holder, dolls house items and 
other ceramics and sundries. £30-50

486 Collection of antique cut glass decanter stoppers 
and a collection of blue glass liners £20-30

487 Large brass and copper lidded flagon / vessel 
£30-50

488 Watercolour of Venice, together with an etching 
and other pictures. £20-40

489 Arthur Mills watercolour study 'Near Blaydon, 
Oxford' and another 'Near Woodstock Oxon' and 
a watercolour of a hillside landscape (3). £40-60

490 Pair of Chinese Dogs of Foo, together with other 
ceramics, glassware and sundry items £30-40

491 H.W. Hicks, early 20th century watercolour of 
the Cornish coast £30-50

492 Three boxes of linen and textiles. £20-40

493 Victorian hand painted desert service, two glass 
storm lantens, dinnerware and ornaments £30-
50
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494 Pair of brass models of horses, together with a 
mahogany tea caddy and brass fire dogs. £40-
60

495 Silver plated and cut glass vase, Rhino 
bookends and model of Romelus and Remus. 
£30-50

496 Reproduction mahogany cased mantel clock 
£20-40

497 Minton Imperial Jade pattern teaset £50-70

498 19th century cut glass jar and cover £30-40

499 Royal Copenhagen Onion Pattern part tea 
service and a Spode coffee service. £60-100

500 Collection of cut glass table wares to include 
Edinburgh Crystal, Webb's and Stuart Crystal 
£40-60

501 David Sharp Rye Pottery model of a cat, 
together with various other animal figures £40-
60

502 Group of Portmeirion Botanic Garden pattern 
ceramics, together with Royal Worcester 
Evesham ceramics. £30-50

503 Group of Staffordshire figures to include hunting 
dog and cows. £30-50

504 Edwardian mahogany writing slope, silver plated 
muffin dish, metalware and sundries £40-60

505 Group of pictures prints and engravings to 
include the Miser, Gretna Green and others £40-
60

506 Group of Lilliput Lane cottages, wedgwood, 
Royal Doulton and other ceramics and sundry 
items £30-50

507 Praktica MTL 3 camera, two lenses and other 
cameras. £20-40

508 Collection of Natural History and other books 
£40-60

509 Collection of mixed vintage toys to include 
Matchbox Models of Yesteryear boxed models, 
tin plate, diecast and other items. £50-70

510 Black slate mantel clock £20-30

511 Twenty three bottles of wines and spirits £30-50

512 Group of five Second World War Robert Taylor 
aviation prints, signed by veterans and artist. 
£50-70

513 Japanese studio ceramics and works of art, 
including a folding screen, photo book, etc, 
many pieces in original wooden boxes £40-60

514 Pair of carved oak architectural brackets £20-40

515 Crewelwork throw / cloth £20-40

516 Group of mixed items to include a Bohemian cut 
glass decanter, silver plated salver, wine 
coasters and other items. £40-60

517 Trio of Royal Doulton Whisky and Brandy 
flagons £40-60

518 Two large brass shell cases containing a group 
of walking sticks, a Horse measuring stick and 
an umbrella. £50-70

519 Gilt wood lamp base £20-40

520 Collection of early 20th century Copeland Spode 
dinnerware, together with an Art Deco fairground 
type wall mirror £30-50

521 Aynsley coffee service and dinner ware with gilt 
boarders. £30-50

522 Group of Waterford Crystal and other cut glass 
tableware £30-50

523 Group of teaware, dishes and ornaments to 
include Wedgwood, Aynsley and Royal 
Copenhagen £30-50

524 Pair of cut glass ships decanters, another similar 
decanter and other glassware to include bowl 
and jug. £30-40

525 Pair of silver plated wine coasters, silver plated 
salvers and dishes, sauce boats and other 
items. £40-60

526 Cast Iron fireback £40-60

527 Still life study of fruit together with other pictures 
and prints. £20-40

528 Religious tryptic picture in oak frame, mahogany 
framed wall mirror and 1648 Siege of Colchester 
limited edition print. £30-50

529 Pair of wall lights, an old wooden plough and 
iron chandelier £30-50

530 Four boxes of assorted reference books £20-40

531 Crosman Phantom Break Barrel Air Rifle £40-60

532 Japanese silk robe, together with a throw. £30-
40

533 19th century Botannical watercolour, oil on 
canvas, engraving of Nelson and a pencil 
drawing (4) £30-50

534 Set of six Edinburgh crystal wine glasses, six 
Royal Brierley cut glass whisky tumblers, four 
bohemian glasses and other glassware. £30-40

535 Collection of 19th century and later teaware 
together with Japanese Imari dishes, Royal 
Doulton and other ceramics. £30-50
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536 Small case of various stamps, loose and in 
albums and other ephemera. £20-40

537 Art Nouveau Burmantofts Jardinere and stand 
£40-60

538 Victorian Doulton Lambeth stoneware oyster 
plate. £30-50

539 Three boxes of stoneware flagons, Second 
World War gas masks, clock and other items. 
£30-40

540 Two Tema oils fuel cans (2) £20-30

541 1930's Botanical study of Lillies, together with 
other pictures and prints. £30-50

542 Six pieces of French Le Don Montsalvy art 
pottery £40-60

543 Waring & Gillows mahogany cased mantel clock 
£60-100

544 French brass carriage clock, together with a 
small early 20th century mantel clock. £30-50

545 Contemporary marble table lamp with inlaid 
brass decoration, 47cm in height and a 
Contemporary white glazed ceramic table lamp, 
40cm in height. (2) £30-50

546 Reproduction Pears Soap advertising sign £20-
40

547 First World War tranfer printed tile, depicting the 
allied flags, captioned 'For right and freedom', 
19.5 x 19.5cm. £20-40

548 Rosie Agar, pastel on paper - 'Tillie', signed and 
dated 'Dec 1982', in glazed frame 41cm x 44cm 
overall £20-40

549 1945 embroidery of Taj Mahal, India. £40-60

550 Stamps- GB and world accumulation of stamps, 
loose and in albums £30-50

551 Ten Hofnar Splendid cigars, in box with letters of 
provenance. £40-60

552 Vintage orange Anglepoise desk lamp £30-40

553 Stamps- GB stamps loose and in albums £40-60

554 English School watercolour - The Italian Coast, 
36.5cm x 25cm, mounted in glazed frame, 
55.5cm x 46cm overall £30-50

555 Two Japanese painted silk pictures together with 
other pictures and prints £30-50

556 Three stamp albums £20-30

557 After Bartolozzi, sixteen prints within ebonised 
frame, each approx 13cm x 10cm, the frame 
87cm x 56cm overall 
Provenance: Creech Grange, Dorset £30-50

558 F.Gregory oil on board - alpine scene, signed, 
65cm x 44cm, framed, 78cm x 58cm overall £40
-60

559 19th century oil on canvas - portrait of a lady 
wearing a bonnet, 64cm x 77cm unframed 
Provenance: Creech Grange, Dorset £50-70

560 19th century oil on canvas - portrait of a lady 
with hat - 62cm x 74.5cm, framed 
Provenance: Creech Grange, Dorset £50-70

561 Technics SL-B2 turntable £30-50

562 A picture possibly by Henry Durrel together with 
a print (2) £30-40

563 Southern Comfort advertising mirror and another 
new oak mirror, the larger measuring 95cm x 
65cm £20-30

564 Mordaunt-Short MS50i Floor Standing Speakers 
£40-60

565 Vintage woolwork picture of a dog, in glazed 
frame and two other vintage needlework pictures 
(3) £20-30

566 Leonard Squirrel signed etching, portrait of a 
Gentleman 'to my friend J.M.M. Dec. 1945'. £40-
60

567 Set of four Goodyear tyres £20-40

568 Art Deco style racing car teapot by Sadler £30-
40

569 Large oil on canvas landscape in gilt fram, 
signed 'After Vicat Cole - Clare Smith', 100cm x 
60cm £60-100

570 Box of pictures, including a watercolour signed 
Arthur Roberton, another watercolour, etc £20-
30

571 A box of brass and copper ware, a box of 
gloves, bags, etc, and a copper warming pan 
£20-30

572 Eight pairs designer guild curtains with tiebacks 
and 6 pelmets formerly from the Terrace 
Restaurant , Dedham £100-200

573 Victorian embroidered picture £30-40

574 Collection of Chinese mother of pearl gaming 
tokens £60-100

575 Three unframed oil paintings and one other (4) 
£30-50

576 Italian School oil on canvas - The News of the 
Day £30-50

577 Alfred A.Clarke watercolour - The Vicars Close 
Chapel, Wells, signed and inscribed on an old 
label on reverse £30-50
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578 Attributed to Emilio Greco oil on panel - Summer 
Flowers £40-60

579 Edwardian silver plated golfing plaque, golfing 
spoons, 1920s golfing doll, plated armorial tray 
and sundries £30-50

580 Ray Bradbury, The Martian Chronicles 1950 and 
The Illustrated Man- First Edition 1951(2) £20-
30

581 Stewart Granger ( British Filmstar) two 
autographed portrait photographs in mount £30-
50

582 Royal Crown Derby robin paperweight, Bing & 
Grondahl bird ,Poole pottery owl ornament 7-9 
cm , Goss Lincoln Imp and candle snuffer (5) 
£40-60

583 19th century print of foxes, other pictures and 
mirror £40-60

584 Collection of teawares and glassware £30-50

585 Lot mostly First World War military photographs, 
military ephemera and sundry vintage 
photographs £30-50

586 Royal Brierly English Crystal glassware, 
approximately 23 pieces to include decanter, 
pair of candlesticks, scent bottle, set of six 
champagne glasses, tumblers etc £30-40

587 Oil on board depiction of a dog, 30cm x 22cm 
£40-60

588 Mappin & Webb cut glass decanter with silver 
collar together with four matching Stuart Crystal 
tumblers in box, together with a matching water 
jug £40-60

589 Wedgwood tablewares, Doulton and other 
ceramics £50-100

590 Extensive table service of Wedgwood 
'Charnwood' pattern tablewares £60-100

591 Various ceramics and glass, neopolitan mother 
of pearl and tortoiseshell miniature instruments 
and an oak cased barometer £50-70

592 Georgian style three storey doll's house with 
electric light fittings and a collection of doll's 
house furniture and furnishings £20-30

593 Large collection of watch and clock components 
and tools, including stacking drawers of pocket 
watch parts and various other items. £100-200

594 Victorian carved walnut banjo barometer signed 
Bothamley Boston, 63cm long £50-70

595 Oil on canvas still life, signed L. Ashford and 
dated 1910, 51cm x 32cm £30-50

596 Festoon TS75 EBQ-Plus GB Plunge-Cut Saw in 
Systainer with 2 Festool guide rails: FS 1400/2 
& FS 2700/2 £150-200

597 Trend PRT Professional Router Table £40-60

598 Rover P5 two leather front seats with headrests 
and rear seats £20-40

599 Eight Country Artists Speed Freaks models 
Gotcha, PC Max, PC Sneaky, PC Smug, PC 
Speedin', Kev The Clamper, Fit-u-up Fred, Jack 
Pot and Fine Centre all boxed and Nine others 
unboxed £40-60

600 Marvel Comics mostly 90s to include X-Men, 
Wolverine, Captain America and others. 
Approximately 100 Comics £30-40

601 DC Comics mostly 90s to include Batman, 
Green lantern, The Flash and others. 
Approximately 124 Comics £30-50

602 Collection of Marvel comics to include 1989 
No.354 Captain America, "The Hunt for Xavier" 
The uncanny X-Men Part 1-6, Collection of 
Wizard Slingers comics and others. 20 comics in 
total £20-40

603 Collection of china including early 19th century 
childs plates £20-40

604 Collection whisky miniatures, ceramics, mantle 
clock and sundries £30-50

605 Box of jigsaws, and boxes of model trains etc 
£30-50

606 Lot DVD films and branded drinking glasses £20
-40

607 Pair late 19th century Chinese bronze vases and 
lot sundries £30-50

608 Lot Le Creuset cooking vessels and sundries 
£50-70

609 Lot Wedgwood Jasper ware ornaments and 
decorated china £40-60

610 Tudor Crystal table service and other cut 
glassware £60-100

611 Denby pottery breakfast / dinner service and 
Wedgwood service £30-50

612 Lot Folio Society books in slip cases £60-100

613 Lot books mostly about Winston Churchill - three 
boxes £30-50

614 Lumix Leica and Lot cameras and Billingham 
camera bag £30-40

615 Two boxes of Blu Ray's to include Star Wars, 
Spider-man, James Bond and others. 
Approximately 132. £60-80
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616 Eleven boxes of dvd's to include Superman box 
sets, Star Wars, James Bond box sets and 
others. £80-100

617 Six boxes of Cd's mostly Rock & Roll, classical 
and Film soundtracks and others £60-80

618 Collection of Elvis Presley memorabilia including 
toy vehicles, plates, pictures, dvds, cds, model 
figures etc £50-80

619 Collection of late 19th century French 
tablewares £20-30

620 19th century English ceramics to include three 
botanical painted dishes, Regency tea wares, 
Booths 'Worcester' china service. £30-50

621 Collection of antique and vintage cut glass scent 
bottles, together with a glass dome £30-50

622 Collection of 16 Caithness glass limited edition 
paperweights in boxes £50-100

623 Collection of approximately 14 County Artists 
figures, collection of approximately 15 Border 
Fine Arts figures, collection of 16 Leonardo 
figures £50-80

624 Collection of vintage teawares to include 
Coalport, Paragon, Royal Doulton, and 
decorated china £40-60

625 Sundry china and collectables, including cottage 
ware, Crown Staffordshire figures, continental 
figures, crotal bells, etc £50-70

626 A large quantity of Devon, Watcombe, Tintagel 
and other similar pottery (three shelves) £100-
150

627 Group of ceramics, including continental figures, 
Chinese celadon horses, Doulton Lambeth 
biscuit jar, etc £50-70

628 D. E Bailey watercolour- Alpine landscape, 
18cm x 21.5cm, signed, in glazed frame £20-40

629 Three late 19th century French Wall clocks with 
mother o pearl decoration £40-60

630 Eight Murano glass amber coloured figures 24-
42cm high £100-200

631 Fourteen Murano red glass figures 19-37 cm 
£150-250

632 Eleven Murano red glass figures 25-43 cm high 
£150-250

633 Twelve Murano green and blue glass figures 21-
39 cm £150-250

634 Five Murano glass figures and other Murano 
glass ornaments (11) £80-120

635 Twenty three Murano and other art glass animal 
ornaments £30-40

636 Collection Murano glass minature ornaments 
£30-40

637 Jim Beam whiskey Dodge Challenger novelty 
car decanter (full) in box and one empty 
Mustang decanter (2) £100-150

638 Jim Beam Whiskey novelty Camaro SS decanter 
(full) with box £100-150

639 Collection of Piggin ornaments £20-40

640 Vintage Puckmaster table ice hockey game £20-
40

641 Miniature Essex sewing machine and other 
sewing machine (2) £20-40

642 Group of loose vintage unboxed play worn 
diecast vehicles and two Nintendo DS's £30-40

643 Vintage Steiff toys including fox 1542/35, Steiff 
black cat with orange eyes and red stitched 
nose, blue and yellow monkey, small bear and 
other toys to include Mucki, Snucki and tiger. 
The vendor removed the Steiff buttons from the 
ears as a child however the thread that attaches 
lable to chests remains. £50-70

644 Large quantity of glassware, ceramics and other 
items, inclining art glass, drinking glasses, etc 
£20-30

645 Vintage Singer sewing machine in case, 
together with an eastern brass tray / table top (2) 
£20-40

646 Studebaker model wooden car and a wooden 
train and wagon £20-30

647 Lego Creator 5767 Cool Cruiser 3 in 1, 4955 
Truck 3 in 1, 31037 Mini Car 3 in 1, with 
instructions, Boxed £20-30

648 Group of silver plated cutlery sets in cases. £20-
40

649 19th century black slate mantel clock and one 
other mantel clock (2) £20-40

650 Three boxes of assorted travel books £20-40

651 Pair pottery cat candlesticks and decorated 
china £30-40

652 Lot prints and decorative pictures £20-40

653 Two military prints and decorative pictures £30-
40

654 English school oil on panel, naval scene in gilt 
frame and decorative pictures £40-60

655 1950s Chinese giltwood mirror with architectural 
frame 79 x 46 cm £40-60

656 19th century needlework sampler in rosewood 
frame and two oil paintings (3) £30-50
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657 Two Contemporary Jonathan Trim prints-High 
Summer on Hadleigh Marsh and On the River 
Crouch, mounted in glazed frames. £20-40

658 Georgian style brass hall lantern with curved 
bevelled glass £50-70

659 After S A Kilbourne, chromolithograph, fish, in 
glazed gilt frame, total size 65 x 81cm, together 
with further prints £20-40

660 Edith M. Vicary watercolour- street scene, 
signed and dated 1901, in glazed frame £20-40

661 David P. J. Morrison (1958-2011) watercolour- 
Lock Eck, 14cm x 22cm, signed, in glazed frame 
£20-40

662 Group of pictures and frames £20-40

663 Group of four pictures, including two Don Marco 
double eagle prints £20-40

664 Vintage Zeiss Ikon Contina camera, Canon AV-1 
camera and one other (3) £40-60

665 Group of antique ceramics to include William & 
Adelaide commemorative jug, Doulton 
saltglazed stoneware harvest jugs and 
toothbrush/razor boxes £30-50

666 19th century Dutch oil on tin panel depicting a 
tavern interior with figures, together with four 
other pictures (5) £40-60

667 Poole Carter Stabler Adams vase with 
polychrome painted floral decoration, together 
with White & Mackay owl decanters, Royal 
Crown Derby owl and a Savoy china crested 
tank (5) £40-60

668 Kersey art pottery lamp, together with another 
and a plate, Royal Doulton figure - Janet 
HN1585, and a Beswick figure (5) £40-60

669 Three old Holy Bibles £30-50

670 Collection of modern dolls £15-25

671 Vintage juice extractor and sundries £30-40

672 Album of Edwardian and early 20th century 
postcards to include Football, stamp montage 
postcards etc £20-30

673 Auguste Brouet (1872-1941) etching, travellers 
signed and numbered 25/75 £40-60

674 Continental Chelsea-style porcelain leaf shaped 
dish with painted fruit, gold anchor mark 26 cm 
£40-60

675 Lot old postcards and vintage photographs and 
old camera £20-40

676 Richard Stone Reeves - The Five Greatest I 
Ever Rode, signed by Lester Piggott £30-50

677 Richard Walker, mixed media study Energy 
Vampires £150-200

678 Richard Walker, mixed media on paper, Space 
Jazz, Kai Chek airport Hong Kong £100-150

679 A Limoges hors d'oeuvres dish, and a 
Continental porcelain candelabrum £50-70

800 Small group of costume jewellery including 
continental silver brooch, multi coloured pearl 
necklace, two wristwatches and set of six owl 
menu holders £20-40

801 Silver St. Christopher pendant on chain, various 
pocket watches, Rotary Ceramique wristwatch 
and bijouterie £20-40

802 Wooden work box containing vintage costume 
jewellery, silver jewellery, wristwatch and 
bijouterie £50-70

803 18ct gold amethyst dress ring with a round 
mixed cut amethyst in claw setting on gold 
shank stamped 18ct. Ring size U½ £150-200

804 Victorian 18ct gold ruby and diamond three 
stone gypsy ring with central round mixed cut 
ruby flanked by two old cut diamonds in an 18ct 
gold setting (Birmingham 1895). Ring size R 
£200-300

805 22ct gold wedding ring (London 1975). Size T 
£100-150

806 Three 9ct gold dress rings including gold buckle 
band set with a single stone diamond, size R, 
opal and diamond cluster, size T and blue lace 
agate cabochon, size P £100-150

807 Group 9ct gold earrings including two pairs of 
hoops, pair of half hoops, pair of cultured pearl 
studs and pair of gem set studs, together with a 
9ct gold mounted moss agate brooch £100-150

808 Collection of vintage costume jewellery including 
an RAF Officer's silver sweetheart brooch and 
panelled bracelet, micromosaic bracelet, 1920s 
Egyptian revival necklace, Snow White bracelet 
and rose quartz pendant necklace £60-80

809 Early 20th century silver and blue enamel box 
with mirrored interior, 6.5cm diameter £40-60

810 Silver sauce boat, two handled silver sugar 
bowl, pair of silver pin dishes and selection of 
silver topped glass jars/bottles £80-120

811 Pair of Edwardian silver candlesticks with 
embossed scroll decoartion (Birmingham 1906), 
18.5cm high £100-150

812 Silver purse with chain handle and leather 
interior (Birmingham 1914) £50-70

813 Raw amber bead necklace, 82cm long £40-60

Page 18 of 27Homes & Interiors Sale, 4th Jan, 2023 - 5th Jan, 2023

Homes & Interiors Sale, 4th Jan, 2023 - 5th Jan, 2023



814 Two silver sugar castors £50-70

815 Set of twenty silver handled knives and forks, 
together with two silver napkin rings in fitted 
cased £40-60

816 Pair of 9ct gold enamelled cufflinks £70-100

817 Group of costume jewellery including silver curb 
link bracelet with padlock clasp, other silver 
jewellery, Swarovski crystal bracelet and rings, 
gold plated chains, simulated pearls etc £50-70

818 Group of wristwatches to include Hugo Boss, 
Rotary, Sekonda, Seiko etc £30-40

819 Group of nine 9ct gold rings £180-220

820 18ct gold wedding ring, size S½ and one 18ct 
gold cufflink £180-220

821 22ct gold wedding ring, size O½ (Birmingham 
1962) £60-80

822 9ct gold child's bangle and a 9ct gold chain, 
55.5cm long, with heart locket and cross 
pendant £200-300

823 9ct gold flat curb link chain, 61.5cm long and 
similar 9ct gold bracelet, 19cm long £250-300

824 9ct gold seed pearl fern leaf brooch, one other 
bar brooch, carved shell cameo brooch, gold 
plated pocket watch and two cultured pearl 
necklaces, both with 9ct gold clasps £100-150

825 Victorian diamond and ruby horse shoe stick pin, 
5.5cm long £40-60

826 Elgin gold plated full hunter pocket watch £20-
40

827 Silver tea strainer together with a Georgian 
silver wine label (2) £30-50

828 Wedgwood & Bentley cameo brooch, two pairs 
of filigree earrings/pendant drops and various 
other costume Jewellery £50-100

829 Two pairs of 9ct gold cufflinks £80-120

830 Silver cased pocket watch and two watch 
chains, one with a silver fob £40-60

831 Two miniature silver photograph frames, silver 
fobs, enamelled badges and various cufflinks 
£30-50

832 Two jewellery boxes containing 18ct gold 
sapphire seven stone ring, two 9ct gold gem set 
dress rings, other costume jewellery and 
wristwatches £100-150

833 Silver toddy ladle with ebonised handle 
(Sheffield 1981) and three silver napkin rings 
£40-60

834 Costume jewellery, silver jewellery, 
wristwatches, resin netsuke, child's teething 
rattle etc £50-70

835 Two 9ct gold dress rings, three eternity rings 
and pair of cultured pearl stud earrings £60-100

836 9ct gold chain with garnet cross pendant, 9ct 
white gold chain with diamonté heart pendant 
and two strand cultured pearl necklace with 9ct 
gold clasp £80-120

837 18ct gold cased MuDu wristwatch on 9ct gold 
bracelet £80-120

838 Two antique seal fobs and a gilt metal brooch, 
within a small green leather tooled jewellery box 
£50-70

839 Victorian silver sugar castor with embossed 
scroll decoration (London 1891) £40-60

840 Silver sauce boat, five Georgian silver 
teaspoons, one other silver spoon, silver thimble 
and silver mounted Carr timepiece £80-120

841 Set of six Continental silver tablespoons and 
three Georgian silver forks £150-200

842 Set of six dinner knives with silver pistol grip 
handles and engraved monogram (London 
1912) £80-120

843 Costume jewellery, white metal container, 
wristwatches including 9ct gold cased watch on 
plated bracelet, powder compacts and bijouterie 
£50-70

844 Quantity of costume jewellery and bijouterie (1 
box) £40-60

845 Large quantity of vintage clip on earrings and 
other vintage costume jewllery £50-70

846 Vintage Snoopy watch and group of other 
wristwatches £30-50

847 Jewellery box containing silver and other 
jewllery, two white metal pin dishes, silver cased 
pocket watch, Dunhill gold plated lighter and 
other items £100-150

848 Silver two handled trophy with presentation 
engraving for Braintree & District Homing 
Pigeon Society, on stand (London 1927) £100-
150

849 Two amber necklaces, gold plated Cleopatra 
necklace and two pairs of amber earrings £20-
30

850 Group of Eastern white metal necklaces, belts, 
beaded purses and other items £40-60

851 Silver quaich (London 1946) 11.5cm overall 
width £40-60

Page 19 of 27Homes & Interiors Sale, 4th Jan, 2023 - 5th Jan, 2023

Homes & Interiors Sale, 4th Jan, 2023 - 5th Jan, 2023



852 Carrs silver fronted photograph album, 
decorated with winged cherubs - boxed, the 
album measuring 19.5cm x 13cm £20-30

853 Group of antique and later bijouterie including 
9ct gold cross pendant on plated chain, two 
Victorian lockets, gold plated bangle, 19th 
century pocket watch, meerschaum pipe and 
sundries £80-120

854 Quantity of costume jewellery, wristwatches, 
pens and bijouterie (1 box) £30-50

855 Small group of silver to include a sauce boat, 
cruets, egg cup, cased thimble, pair of glass 
scent bottles in holder and a silver plated tea 
caddy £60-100

856 Small group of costume jewellery, mainly bead 
necklaces on a jewellery hanger £20-40

857 Jewellery box containing silver and amber 
jewellery, charm bracelet, various chains, ladies 
9ct gold cased wristwatch on leather strap, other 
watches and costume jewellery £100-150

858 Group of Concorde memorabilia, including a 
silver frame, pair of silver cufflinks, Danbury Mint 
silver ingot, etc £100-150

859 18ct gold wedding ring, two 9ct gold gem set 
dress rings and WWI medal group £80-120

860 Various cufflinks including a pair of silver gilt and 
pair of Rolls Royce, enamelled military badges 
and pins, boxed coin sets and sundries £50-70

861 Silver to include teaspoons and sugar tongs, 
Georgian tablespoon, glass scent bottle, other 
dressing table items, Blue John spoon, cigarette 
case with enamelled pennant and other items 
£100-150

862 Simulated pearl necklaces, pair of earrings, 
three cameos and a silver plated purse £30-40

863 1950s Dreffa ladies gold plated bangle watch 
£30-50

864 Ladies 9ct gold Roamer wristwatch on 9ct gold 
bracelet and 18ct gold cased MuDu wristwatch 
on plated bracelet (2) £100-150

865 9ct gold moonstone cabochon ring, size S½ £30
-50

866 Two Avia gold plated stainless steel 
wristwatches on brown leather straps, boxed 
£40-60

867 Two 9ct gold chain with pendants and a 
selection of gold and yellow metal earrings £100
-150

868 Blue Max digital watch, cased, and two Blue 
Max neck orders £50-70

869 Silver cigarette case £30-50

870 Set of six 'Gorham Sterling" long handled 
teaspoons, Birks Sterling bowl, lighters, travel 
clock and sundries £40-60

871 Vintage costume jewellery, bijouterie and 
sundries £40-60

872 Group of vintage wristwatches, miniature 
carriage clock, stopwatch etc £40-60

873 Group of silver jewellery and silver items 
including caddy spoon, stamp holder, bangles, 
pocket watch etc £60-100

874 Omega silver cased fob watch, movement 
numbered 4506368, together with a Timex 
quartz watch £60-100

875 18ct gold green hard stone oval panel ring with 
carved floral scroll shoulders, size M £50-70

876 Group of silver condiments including pair of salts 
with blue glass liners, pepperette, sugar castor 
etc £100-150

877 Silver dish, set of six silver teaspoons with 
monogram decoartion, silver christening spoon 
in fitted case, silver tablespoon and four silver 
napkin rings £150-200

878 Silver Trench wristwatch, silver fob watch, other 
watches and coins £60-80

879 Quantity of vintage bead necklaces, silver and 
black enamel dress stud set, two silver bar 
brooches, powder compacts, Art Deco perfume 
bottle, brass poodle tape measure and other 
bijouterie £60-100

880 Pair of 18ct gold and platinum cufflinks, two 18ct 
gold enamel and seed pearl dress studs and 9ct 
gold signet ring £200-300

881 Lot of contemporary wristwatches including Toy 
Watch, Swatch, Nautica, Claude Valentini, 
Liberty and others, mostly boxed £100-150

882 Group of silver teaspoons, silver topped glass 
vanity jar, pair of silver backed brushes, plated 
ware and a Boss bi-metal wristwatch £30-50

883 Selection of silver backed dressing table items, 
silver topped glass vanity jars, toddy ladle and 
other items £150-200

884 Quantity of costume jewellery including bead 
necklaces, bangles, earrings etc £40-60

885 Group of silver jewellery to include ingot 
pendant, St. Christopher pendants, heart locket, 
various chains, charm bracelet, Maltease ring, 
and some other costume jewellery £60-100
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886 Good quality Edwardian silver plated desk 
blotter together with a collection of coloured 
stone/marble eggs £20-30

887 Large collection of costume jewellery including 
necklaces, bangles, earrings and wristwatches 
£60-100

888 Collection of gem set dress rings in case £30-50

889 Silver backed enamelled dressing table brushes, 
other silver and white metal items, cutlery, 
Chinese box, table lighter and sundries £30-50

890 9ct gold cased vintage watch, two silver cased 
wristwatches, silver cased pocket watch, gold 
plated full hunter, one other gold plated vintage 
watch and three contemporary wristwatches (9) 
£40-60

891 Two silver sauceboats. £60-80

892 Regency silver embossed mustard, with blue 
glass liner and associated spoon £50-70

893 Small group of silver lidded dressing table 
pieces and a Victorian silver christening mug 
£60-100

894 Small group of Victorian scent bottles and silver 
napkin rings and cranberry glass £40-60

1000 French-style open elbow salon chair with carved 
beech frame and needlework upholstery £60-80

1001 Antique French-style bergere salon sofa/window 
seat with carved and gilded beech frame, 119cm 
wide, 52cm deep, 74cm high £50-80

1002 19th century mahogany butlers tray on later 
stand, 75cm wide, 51cm deep, 61cm high £50-
70

1003 19th century-style wing back arm chair on 
cabriole carved legs £50-70

1004 Collection of ten Victorian and later mahogany 
balloon back dining chairs including two carvers 
£50-80

1005 Edwardian cream painted double bedstead with 
carved foliate and shell cresting, 156cm wide, 
together with a matching dressing tble with 
mirrored back £70-100

1006 Edwardian wing back arm chair on ring turned 
legs £50-80

1007 19th century brass log basket, 19th century 
copper coal scuttle and an embossed brass fire 
guard £50-70

1008 Decorative crewel work circular pouffe £30-50

1009 Edwardian mahogany twin pedestal desk with 
an arrangement of nine drawers with brass 
handles, 122cm wide, 61cm deep, 77cm high 
£80-120

1010 Modern pine dresser base with twin drawers 
above twin cupboards below, together with a 
smaller matching example (2) £60-100

1011 19th century mahogany D-shaped side table on 
square taper legs, 122cm wide, 55cm deep, 
71.5cm high £50-70

1012 Set of four Regency mahogany dining chairs 
and a Queen Anne-style chair on cabriole legs 
£40-60

1013 Unusually large 1920s sofa and matching 
armchair £70-100

1014 Edwardian wing back armchair with loose pink 
cover and another with loose blue cover (2) £50-
80

1015 Nineteenth century tilt top wine table, together 
with an inlaid dressing table mirror corner 
cupboard and a folding occasional table (4) £30-
50

1016 Eastern runner with floral decoration on rerd, 
blue and cream ground, 214cm x 81cm £20-40

1017 Nineteenth century mahogany side table with 
single drawer on bobbin turned legs, 87cm wide, 
59.5cm deep, 75cm high £60-80

1018 1920's/30's oak cutlery table with beaded 
decoration and spiral twist supports £20-40

1019 Ercol Golden Dawn kitchen table and four chairs 
£100-150

1020 Oak blanket box with carved linenfold panelled 
decoration, 94cm wide, 37cm deep, 46.5cm high 
£40-60

1021 Edwardian satin walnut chest of two short and 
three long graduated drawers, 107cm wide, 
48cm deep, 102cm high £30-50

1022 Contemporary narrow pine two height dresser 
with open shelves, two drawers and cupboards 
below, 69.5cm wide, 36cm deep, 186cm high 
£40-60

1023 Contemporary pine chest with an arrangement 
of drawers, 120cm wide, 48.5cm deep, 83cm 
high £40-60

1024 Contemporary narrow pine chest of five drawers, 
51cm wide, 36cm deep, 106.5cm high £30-50

1025 Windsor kitchen elbow chair on turned legs 
joined by stretchers £40-60
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1026 Miniature chest with an arrangement of drawers, 
31.5cm wide, 23.5cm deep, 40cm high £30-50

1027 Tiffany style standard lamp with dragonfly 
shade, approximately 155cm high £40-60

1028 Victorian mahogany toilet mirror, another 
smaller mirror and a miniature longcase clock 
(3) £30-50

1029 Antique chest with hinged lid and metal strap 
work, 91.5cm wide, 53.5cm deep, 51.5cm high 
£30-50

1030 Edwardian mahogany valet/dressing stand with 
bevelled mirror back, drawer and cupboards 
below, 46cm wide, 33cm deep, 155.5cm high 
£30-50

1031 Late Victorian elm and beech captains chair on 
turned legs joined by stretchers £50-70

1032 Globe-Wernicke four-tier bookcase, with four 
glazed doors but the runners/mechanism is 
missing. £40-60

1033 George III style mahogany serpentine fronted 
kneehole sideboard, 137cm wide, 59cm deep, 
91cm high £40-60

1034 Victorian style brass standard lamp with green 
onyx lower tier £20-30

1035 Good quality Victorian burr walnut Sutherland 
table on turned and splayed supports 75.5 x 80 
cm (open) £50-70

1036 Good quality Regency mahogany Pembroke 
table with rosewood cross banded decoration , 
end drawer with brass lions head handles on 
turned colomn on four reeded splayed legs on 
brass paw castors 99 cm long £80-100

1037 Pair handsome Regency simulated rosewood 
dining chairs with gilt metal mounts on sabre 
legs . £40-60

1038 Unusual Victorian rosewood three tier circular 
dumb waiter with revolving graduated tiers on 
tripod base £80-120

1039 Old oak coffin stool with carved frieze on turned 
legs joined by strenchers 45 cm wide £40-60

1040 Victorian mahogany butlers tray on folding 
stand. The tray 81 x 55 cm £100-150

1041 Nineteenth century 30 hour longcase clock with 
white enamel dial by J. Orams of West Haddon, 
weight and pendulum present £80-120

1042 19th century oak narrow chest of three 
graduated drawers with brass handles on 
bracket feet 52.5 cm wide, 48 cm deep, 78 cm 
high £100-150

1043 19th century mahogany table top display cabinet 
with two glass shelves 53.5 cm wide, 37 cm 
deep, 61.5 cm high £50-70

1044 George IV mahogany D end dining table with 
extra leaf on turned legs and brass castors £50-
70

1045 Victorian mahogany rocking chair with green 
velvet upholstery and scroll arms £50-70

1046 Victorian mahogany buttoned back easy chair 
with brown velvet upholstery on turned legs £50-
70

1047 19th century mahogany four poster double 
bedstead with elegant reeded, turned and 
ebonised colomns with spring base , approx 4 ' 
wide £100-200

1048 19th century mahogany bowfronted chest of two 
short and two long drawers on splayed bracket 
feet 105 cm wide, 83 cm high £60-100

1049 Edwardian mahogany kneehole kidney-shaped 
desk with lined top, inset glass inkwells, three 
drawers on cabriole legs 95 cm wide, 70 cm 
high £60-100

1050 Georgian mahogany chest of two short and four 
long drawers on bracket feet, 98 cm wide, 109 
cm high, 54 cm deep £100-200

1051 Modern dining table with end drawer on turned 
and block legs, 152cm x 96cm, together with a 
set six ladderback chairs and matching side 
table with single drawer £60-100

1052 19th century oak book press with screw down 
top, two drawers on square legs 66 cm wide, 
138 cm high £100-150

1053 Small 19th century mahogany chest of three 
graduated drawers on bracket feet 76.5 cm 
wide, 76 cm high, 41 cm deep £100-150

1054 Edwardian brass lamp standard with Corinthian 
column on stepped square base on paw feet 
£100-150

1055 Edwardian brass oil lamp standard converted to 
electricity with Egyptian-style decoration and 
lions head feet 166 cm £100-150

1056 Regency serpentine fronted shield back toilet 
mirror with three drawers and Victorian stool (2) 
£40-60

1057 Four old wheel back kitchen chairs and similar 
wheel back elbow chair (5) £60-100

1058 Two Regency mahogany elbow chairs with scroll 
arms and set five Victorian mahogany dining 
chairs (7) £100-150
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1059 Edwardian Adam-style gilt framed wall mirror 
with bevelled oval plate, urn, swag and ribbon 
mounts 94 cm high, 100 cm wide £100-200

1060 Georgian mahogany bureau with fitted interior 
and four long graduated drawers below on 
bracket feet, 91cm wide, 53cm deep, 107cm 
high £80-120

1061 Eastern runner with geometric decoration on red 
ground, 292cm x 80cm, together with another 
with floral decoration, 158cm x 86cm £30-50

1062 Victorian brass and iron double bed with side 
irons £80-120

1063 Enamel topped kitchen table with single drawer 
on square taper legs, 131cm wide, 72.5cm 
deep, 75cm high £70-100

1064 Nineteenth century French walnut secretaire 
chest of four drawers, 133cm wide, 66cm deep, 
90.5cm high £100-150

1065 Good quality Blonde Ercol Windsor 455 
sideboard with three central drawers flanked by 
cupboards, 154.5cm wide, 43cm deep, 68cm 
high £200-300

1066 Victorian mahogany wind out extending dining 
table with one extra leaf on reeded turned legs, 
174cm x 118cm extended, with winding handle 
£80-120

1067 Moorish table in the liberty style £80-120

1068 Seventeenth century style carved oak draw leaf 
dining table on bulbous cup and cover supports 
joined by stretcher, opening to 242cm x 84cm 
£80-120

1069 Set of six oak ladderback chairs with green drop 
in seats on turned front legs joined by turned 
stretcher £60-100

1070 Carved oak court cupboard with two carved 
panelled doors above flanked by turned 
supports, two drawers and two arched panelled 
doors below, 122cm wide, 48cm deep, 134cm 
high £40-60

1071 Victorian cast iron pub table, with white marble 
top raised on three cabriole legs with Britannia 
motif, united by pierced undertier, top 62cm 
diameter £50-80

1072 Large and impressive 18th century Continental 
iron bound dome top chest - found in the cellar 
of the former Berwick-on-Tweed Customs 
House, with massive domed top and elaborate 
strap work flanked by loop carrying handles, 
150cm wide x 71cm deep x 71cm high £350-450

1073 Modern Alder wood dressing table with two 
drawers, together with a dressing mirror and a 
pair of bedside tables (4) £40-60

1074 Victorian mahogany chest of two short and three 
long graduated drawers, 99cm wide, 45.5cm 
deep, 117.5cm high £80-120

1075 Kandya double wardrobe with panelled doors, 
92cm wide, 56.5cm deep, 178cm high £40-60

1076 Nest of four Chinese carved hardwood 
occasional tables £40-60

1077 Beech rocking elbow chair £20-40

1078 Nathan Furniture nest of three teak occasional 
tables, 101cm wide, 48cm deep, 50cm high £30-
50

1079 Light oak three drawer bedside chest, 58cm 
wide, 47cm deep, 59cm high £30-50

1080 John & Sylvia Reid for Stag furniture - 'S range' 
teak extending dining table with one extra leaf, 
together with a set of six matching chairs Post 
1950's Designer furniture are offered for sale as 
works of art. These items may not comply with 
the Furniture and Furnishings (Fire) Safety 
Regulations 1988 and for this reason, they 
should not be used in a private dwelling £200-
300

1081 John & Sylvia Reid for Stag furniture - 'S range' 
teak two section sideboard with four drawers 
and three cupboards, 182cm wide, 46cm deep, 
69.5cm high £300-500

1082 Mid 20th century teak G-Plan coffee table with 
undertier, 121cm wide, 40.5cm deep, 35cm high 
£40-60

1083 Manner of Walter Knoll - pair of vinyl 
upholstered swivel chairs, together with a 
matching footstool (3) Post 1950's Designer 
furniture are offered for sale as works of art. The 
items may not comply with the Furniture and 
Furnishings (Fire) Safety Regulations 1988 and 
for this reason they should not be used in a 
private dwelling £100-150

1084 G-Plan teak Astro coffee table of circular form 
with inset glass top, 83cm diameter £60-80

1085 G-Plan teak Astro table of oval form with inset 
glass top, 122cm x 66cm £100-150

1086 Victorian button upholstered two seater settee 
and two en-suite side chairs and similar 
footstool £100-150

1087 Chinese marble topped jardiniere stand £70-100

1088 Chippendale style mahogany kettle stand and a 
brass standard lamp £50-70
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1089 George III oak corner cupboard together with a 
fruit wood corner cabinet £80-120

1090 George III mahogany glazed corner cupboard 
£50-70

1091 1920s mahogany bow front display cabinet with 
blind fret decoration, 120cm wide, 38cm deep, 
135cm high £60-100

1092 19th century elm dough trough with cover 109 
cm wide £50-70

1093 Victorian brass double bedstead. £100-200

1094 Edwardian oak Partners desk with green leather 
lined top and numerous drawers 153 x 122 cm 
£100-200

1095 19th century oak linen press with panelled doors 
above enclosing trays, two short and two long 
drawers below on bracket feet 198 cm high, 122 
cm wide £100-150

1096 Victorian mahogany Partners writing table with 
lined top, four drawers, on turned and faceted 
legs 137 x 90 cm £50-70

1097 Pair George IV mahogany D end dining table 
pedestals on splayed legs and brass cap castors 
129 cm wide £50-70

1098 Good quality Victorian carved mahogany arm 
chair with buttoned red velvet upholstery on 
cabriole legs £60-100

1099 Victorian mahogany side table with drawer on 
turned legs and brass castors 90 cm £40-60

1100 Late Victorian scroll end chaise longue with 
buttoned back on turned legs £40-60

1101 Late 19th century French white painted double 
bedstead with shell cresting and side rails 4' 
wide £50-70

1102 Old brass Veterinary Surgery brass plaque 
mounted on cupboard door £30-50

1103 Victorian mahogany balloon back easy chair 
with green buttoned back upholstery £40-60

1104 Set seven early 19th century mahogany bar 
back dining chairs on turned and sabre legs 
comprising six standards and elbow chair (7) 
£60-100

1105 Victorian mahogany framed buttoned back easy 
chair on turned legs £40-60

1106 Victorian painted pine chest of two short and two 
long drawers, 86.5cm wide, 46cm deep, 91cm 
high £50-80

1107 Edwardian oak pot cupboard, together with a 
later oak bedside cupboard (2) £30-50

1108 Oak nest of three occasional tables, together 
with a two tier table (2) £20-30

1109 Set of six Ercol stick back chairs £80-120

1110 Victorian walnut and inlaid Canterbury £100-150

1111 Indian carved wooden collapsible table £50-70

1112 Regency mahogany pot cupboard together with 
a Victorian mahogany cupboard (2) £40-60

1113 Arts and crafts drinks table of oval form, 85cm x 
46cm x 73.5cm high £50-80

1114 Chinese dragon on green ground rug 190cm x 
123cm and a brass coffee table with glass top 
(2) £40-60

1115 Nineteenth century mahogany tilt top breakfast 
table, two chairs, two columns and a Victorian 
mahogany adjustable piano stool (6) £50-80

1116 Victorian cast iron fireplace, 41cm wide, 24cm 
deep, 58cm high £20-40

1117 Old Charm display cabinet with shelved interior 
enclosed by two leaded glazed doors, and two 
carved panelled doors below, 107cm wide, 
36.5cm deep, 161cm high £40-60

1118 Antique mahogany bookcase with adjustable 
shelves enclosed by two glazed doors, 96.5cm 
wide, 31cm deep, 161cm high £60-100

1119 Ercol dining table on end standards joined by 
stretcher, 152cm x 84cm x 72cm high, together 
with four dining chairs £60-100

1120 Victorian mahogany chiffonier with two drawers 
and two panelled doors below, 85cm wide, 38cm 
deep, 91.5cm high £50-70

1121 Contemporary cherry wood sleigh bed with side 
rails, 154.5cm wide £80-120

1122 Pine blanket box with hinged lid and two 
drawers below, 93cm wide, 47cm deep, 67.5cm 
high £30-50

1123 Old stained beech rocking chair with cane seat, 
together with a children's chair with bobbin 
turned decoration (2) £30-50

1124 Set of four light oak high back dining chairs £40-
60

1125 Set of four reproduction mahogany dining chairs 
with drop in seats on square taper front legs £20
-40

1126 Late Victorian mahogany piano stool with inlaid 
decoration and needlework seat, on cabriole 
legs £40-60
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1127 Victorian mahogany armchair with buttoned pink 
upholstery on cabriole front legs and ceramic 
castors £50-70

1128 Early 19th century oak clerks desk with gallery 
back, hinged lid and fitted interior on reeded 
turned legs and ceramic castors, 69cm wide, 
60cm deep, 89cm high £60-100

1129 George III mahogany bowfront sideboard with 
two central drawers flanked by cupboards, 
169cm wide, 71cm deep, 100cm high £150-250

1130 Nineteenth century mahogany sofa table with 
end drawer on faceted column and quatrefoil 
base with four splayed legs, 106cm wide £30-50

1131 Two gilt overmantel mirrors, largest is 106cm 
wide and 133cm high, the other is 120cm wide 
and 122cm high £50-70

1132 George II mahogany dressing table mirror, the 
swing mirror with original mirror plate and re-
entrant angles and three short drawers to the 
base on squat ogee bracket feet, 38cm wide £80
-120

1133 Mahogany torchère on tripod base £40-60

1134 Early 20th century mahogany music cabinet with 
blind fret decoration with four slides, 57cm wide, 
39cm deep, 86cm high £40-60

1135 Nineteenth century mahogany chest of two short 
and three long graduated drawers, 118cm wide, 
54.5cm deep, 109cm high £100-150

1136 Victorian mahogany chest of two short and three 
long graduated drawers, 90cm wide, 45cm 
deep, 96cm high £60-100

1137 Antique mahogany swing mirror £20-30

1138 Nineteenth century rosewood side table with 
frieze drawer on spiral twist supports, 63cm 
wide, 39cm deep, 67cm high £50-80

1139 1920's mahogany two height bureau bookcase 
with shelves above enclosed by two glazed 
doors, writing compartment and three drawers 
below on cabriole legs, 97cm wide, 47cm deep, 
210cm high £40-60

1140 Early 19th century mahogany chest of two short 
and three long drawers on splayed bracket feet, 
115cm wide, 51.5cm deep, 107cm high £50-70

1141 Victorian mahogany card table with foldover top 
on fluted pedestal and quatrefoil platform base, 
91cm wide £60-100

1142 Nineteenth century mahogany bowfront chest of 
three long drawers on bracket feet, 90cm wide, 
48cm deep, 82.5cm high £60-100

1143 Victorian carved oak side table with drawer, 
83.5cm wide, 45cm deep, 88cm high, and a 
Victorian knife back chair (2) £80-120

1144 Edwardian twin pedestal desk with inset leather 
lined top and nine drawers below, 122cm high, 
69cm deep, 76cm high £80-120

1145 JC oak two height dresser with open shelves 
above, two drawers and two panelled doors 
below, 122cm wide, 43cm deep, 175cm high 
£40-60

1146 Pine open bookcase with domed top, adjustable 
shelves and three drawers below, 118cm wide, 
35cm deep, 198cm high £60-100

1147 Pine open bookcase with adjustable shelves, 
103cm wide, 32cm deep, 185cm high £40-60

1148 0ld pine wardrobe with panelled door and single 
drawer below, 95cm wide, 47cm deep, 203cm 
high £80-120

1149 Victorian burr walnut tilt top occasional table on 
column and four splayed legs, 82cm x 67cm £40
-60

1150 Contemporary reclining swivel chair and pair of 
matching footstools £50-80

1151 Good quality early 20th century Queen Anne 
style extending dining table with one extra leaf 
on carved cabriole legs with claw and ball feet, 
together with a matching set of six dining chairs 
£100-200

1152 Contemporary patio set comprising circular table 
and four elbow chairs £40-60

1153 18th century oak bureau on associated base, 
the well slide with oil painting to underside of 
panel, 92cm wide, 58.5cm deep, 97cm high £50-
100

1154 19th century carved oak coffer, 121cm wide, 
56cm deep, 62cm high £60-100

1155 Late Victorian mahogany twin pedestal desk 
with inset leather lined top and eight drawers 
below with brass handles, 124cm wide, 84cm 
deep, 79cm high £80-120

1156 Antique carved coffer with carved and panelled 
decoration, 119cm wide, 48cm deep, 61cm high 
£80-120

1157 Pair of antique oak dining chairs with 
upholstered seats and backs on turned and 
block legs joined by turned stretchers £40-60

1158 Georgian style yew wood bureau of small 
proportions, with fitted interior and four drawers 
below on bracket feet, 53cm wide, 40cm deep, 
93cm high £40-60
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1159 Victorian pine narrow chest of four drawers with 
brass cup handles, 30.5cm wide, 34.5cm deep, 
101.5cm high £100-150

1160 Victorian inlaid walnut trumpet-shaped 
needlework table with octagonal hinged lid, 
43cm wide £60-100

1161 Edwardian inlaid mahogany revolving bookcase 
on cabriole legs, 50cm wide, 84cm high £50-80

1162 Victorian armchair with green buttoned 
upholstery on mahogany front legs £40-60

1163 Georgian style fretwork wall mirror, 88cm x 
54cm £40-60

1164 Old metal weather vane with horse surmount 
£20-30

1165 Large Woven wicker log basket £30-50

1166 Set of six Hepplewhite style carved mahogany 
dining chairs, to include pair of carvers £70-100

1167 Contemporary light oak dining table with one 
extra leaf on square legs and four matching 
chairs £50-70

1168 Late 19th century mahogany pedestal desk with 
inset leather lined top and nine drawers below, 
121cm wide, 66cm deep, 76cm high £200-300

1169 Set of library steps £40-60

1170 Antique oak coffer with carved panelled 
decoration, 128.5cm wide, 54cm deep, 63cm 
high £60-100

1171 Longcase clock with German 8 day chiming 
movement, arched brass dial with lunar phase, 
retailed by Fenclocks of Suffolk. With three 
brass weights and pendulum. £40-60

1172 Cast iron fireplace £50-80

1173 Antique French cast iron and pottery mounted 
stove £50-70

1174 Edwardian oak library table, with inset tooled 
leather top and two frieze drawers to each side 
on reeded supports and castors, 151cm wide x 
106cm deep x 78cm high £100-200

1175 Early 20th century mahogany framed three fold 
dressing screen with glazed and fabric panels 
£50-80

1176 Late 19th / early 20th century chestnut sleigh 
bed, raised on castors, 116cm wide £60-100

1177 Early 20th century mahogany four poster bed, 
with square headboard and reeded columns, 
153cm wide £150-250

1178 1930s barbola oval wall mirror, 67cm x 52.5cm, 
and two other wall mirrors (3) £40-60

1179 Handmade motorbike rocking horse, 99cm wide, 
70cm high £50-70

1180 Brass standard lamp £15-25

1181 Eastern prayer mat with geometric decoration on 
red ground, 94cm x 53cm £20-30

1182 Queen Anne style child's elbow chair with 
shaped splat back and padded seat on cabriole 
front legs, £40-60

1183 Persian runner, with eight lozenge medallions in 
geometric borders, approximately 360 x 92cm 
£50-100

1184 Good quality coffee table with marble effect top, 
130cm wide, 76cm deep, 45cm high £40-60

1185 Four 18th century oak country chairs with 
pierced splat backs £40-60

1186 Antique ball and bar back country elbow chair 
£40-60

1187 Georgian mahogany pot cupboard/ shaving 
stand, with hinged lid and pull out mirror, two 
doors, drawer and undertier below, 52cm wide, 
43cm deep, 90cm high £100-150

1188 Oak coffee table, 123.5cm wide, 75cm deep, 
45cm high £30-50

1189 Pair of brass standard lamps £30-40

1190 Loom chair and an ottoman (2) £30-50

1191 19th century Dutch Colonial hardwood bureau 
with fitted interior, two short and three long 
drawers below, 116cm wide, 63cm deep, 100cm 
high £100-150

1192 Old oak chest/coffer with hinged lid and panelled 
decoration, 136cm wide, 48cm deep, 69cm high 
£40-60

1193 Late Victorian carved oak two height sideboard 
with panelled back flanked by bobbin turned 
supports, two carved panelled doors below, 
152cm wide, 61cm deep, 188cm high £60-100

1194 Eastern rug with geometric decoration on red, 
blue and cream ground, 189cm x 122cm £50-70

1195 Eastern rug with geometric decoration on 
orange and brown ground, 116cm x 82cm £30-
50

1196 Eastern rug with geometric decoration on red, 
blue and orange ground, 155cm x 89cm £40-60

1197 Super Keshan wool rug with floral decoration on 
blue and cream ground, 238cm x 171cm £40-60

1198 Herati rug with floral decoration on green, blue, 
cream and red ground, 230cm x 169cm £40-60
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1199 Concerto circular rug with central medallion on 
beige ground, 198cm diameter £20-40

1200 Super Keshan wool rug with foliate decoration 
on cream and beige ground, 350cm x 250cm 
£40-60

1201 Good quality rug with central medallion on 
cream, red, blue and pink ground, 322cm x 
211.5cm £100-150

1202 Three Regency mahogany bar back open 
armchairs £60-100

1203 Rug with geometric decoration on red, blue and 
cream ground, 197cm x 139.5cm £30-50

1204 Eastern rug with twelve central medallions on 
maroon, blue and cream ground, 208cm x 
125cm £40-60

1205 Eastern rug with 20 central medallions on red 
ground, 160cm x 92cm £30-50

1206 Eastern runner with nineteen central medallions 
on beige ground, 75cm x 63cm £30-50

1207 Afghan Nahzat rug with four central medallions 
on red and blue ground, 167cm x 94cm £40-60

1208 Old Charm oak two height dresser with open 
shelves and two cupboards above enclosed by 
leaded glazed doors, four drawers and four 
linenfold panelled doors below, 184cm wide, 
48.5cm deep, 183cm high £50-70

1209 Old Charm oak draw leaf refectory style dining 
table on carved bulbous legs and end standards 
joined by stretcher, 183cm x 91cm, together with 
a matching set of eight dining chairs comprising 
two carvers and six standards £80-120

1210 Three late Victorian carved oak high back chairs 
with mask decoration, green upholstered seats 
and backs on fluted turned front legs joined by 
stretchers £40-60

1211 Victorian mahogany framed mirror, 73cm wide, 
134.5cm high £40-60

1212 Six vintage church kneelers including an Arts & 
Crafts oak example £60-100

1213 Victorian coal purdonium with faux tortoiseshell 
decoration, complete with shovel £50-70

1214 Very large Thai wooden and gilt heightened 
carving, 51cm wide, 148cm high £80-120

1215 Pair of Oriental wardrobe doors with chinoiserie 
decoration £20-40

1216 Eastern runner with geometric decoration on red 
ground, 305cm x 76cm £50-70

1217 Eastern rug with three central medallions and 
geometric decoration on red, brown and green 
ground, 291cm x 209.5cm £80-120

1218 Early 20th century bergere three piece suite with 
loose cushions £60-100

1219 Victorian brass adjustable standard lamp 
converted to electricity £30-50

1220 Selection of trunks and cases £20-30

1221 Victorian circular footstool on brass claw and 
ceramic ball feet, together with a mahogany 
wine table with circular top (2) £30-50

1222 Pair of Regency mahogany dining chairs with 
red seats on sabre legs £40-60
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